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Június 3-án tartotta ballagási 
ünnepségét a nagykőrösi Bat-
thyány úti óvoda Dínó csoport-
ja. Beke Ágnes óvónő vezette 

kis közösség megható, s egyben 
színvonalas előadással búcsú-
zott az óvodától. Persze ez egy-
általán nem lepett meg senkit, 

hiszen az Óvó néni és a gyer-
mekek mindig magasra tették a 
mércét, bizonyítja ezt a közel-
múltban megtartott anyák napi 
rendezvényük is, ahol rend-
hagyó módon az édesanyák is 
együtt szavaltak gyermekeikkel. 
A meghatottság érzése áthatotta 
az összes megjelent vendéget. A 

leendő első osztályosoknak sok 
sikert és örömteli kihívásokat kí-
vánunk az iskolához! 

K.Zs.B.T.

Elballagott a Dínó csoport

(-)
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Notesz

Az ötös lottó heti nyerőszámai:
21; 53; 59; 71; 86

A hatos lottó heti nyerőszámai:
2; 5; 16; 21; 36; 42

Kemény mondatok…
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Ungár Péter az LMP el-
nökségi tagja mondta: „Édes-
anyámnak politikai felelőssége van 
abban, ami most történik!” – ez 
tényleg igaz, mert az édesanya 
Schmidt Mária a hírhedett 
Terror Háza Múzeum igazga-

tónője. Egyébként a mostanra 
kialakult politikai helyzetért 
nem csak ő, hanem az egy-
pártrendszerben nevelkedett 
– és ott is tanult –, s ma már 
így az életkora miatt, az idő-
sebb nemzedék a felelős!

Időutazás?
Még a ’70-es évek közepén al-

kalmam volt Romániába utaz-
ni, és nagyon megdöbbentem 
az ott látottakon és tapasztal-
takon. Az egyik dolog az volt, 
hogy Kolozsváron odalépett 
hozzám egy magát románnak 
mondó férfi, és magyarul fi-
gyelmeztetett arra, hogy fejez-
zem be a magyar beszédet, 
mert itt csak románul lehet be-
szélni. Mondtam neki, hogy én 
magyar állampolgár vagyok, és 
ezért értelemszerűen magya-
rul beszélek, még az útlevele-
met is bemutattam. Ő annyit 
mondott, hogy fejezzük be a vi-
tát, mert rosszul fog végződni 
ez számomra. Így fejezvén ki 
magát „tapintatosan”, hogy fi-
zikailag fog kényszeríteni arra, 
hogy fejezzem be a magyar be-
szédet…

Ez a történet jutott eszembe, 
amikor olvasom az újságban, 
hogy Budapesten, fővárosunk-
ban az egyik aluljáróban a 
kiszolgáló angolul szólította 
meg az ott élelmiszert vásárló 
urat, aki ezt kikérte magának, 
és lemigránsozta a kiszolgálót. 
Egy hölgy sietett a kiszolgáló 
segítségére, és bizony a törté-
net fizikai erőszakkal fejező-
dött be: azaz az alkalmazott 
védelmére kelő hölgyet a férfi 
megverte!

A történeten elképedtem, 
mert mi, magyarok, mindig is 
a vendégszeretetünkről és be-
fogadókészségünkről voltunk 
híresek és elismertek, nem pe-
dig a mostani propaganda által 
tüzelt kirekesztésünkről. 

Ahogy szétnézek a mai 
Magyarországban, nekem 
a ’70-es évek Romániája jut 
az eszembe. 

Nemcsak a fenti történet mi-
att, hanem amiatt is, hogy igen 
sok a szegény, rosszul öltözött 

és rosszul táplált ember, akik 
még ráadásul gyűlölködnek is 
az idegenekkel szemben. Mint-
ha az idegenek – akik be sem 
léphetnek ebbe az országba 
– tehetnének az ő rosszra for-
dult sorsukról. Ma már a szom-
szédos Kecskeméten is padon 
alvó hajléktalanokat láthatunk, 
vagy a Katona József Színház 
mellett kukázókat, abban a 
városban, ahol a Mercedes vi-
lághírű német autógyártó cég 
telepedett meg. 

A ’70-es évek Romániájában, 
a fővárosban, Bukarestben ma-
gam láttam, hogy egy ember az 
eső utáni pocsolyába lehajolva 
mosta meg arcát. Sajnos ilyen 
ápolatlan, lepusztult embere-
ket most is lehet látni Magyar-
országon a XXI. században. 
Annak ellenére, hogy a kor-
mánypropaganda hirdeti, hogy 
senkit sem hagyunk az út szé-
lén. Hát nem is hagyják, hanem 
egyenesen az árokba lökik.

Ma kétszázötvenezer em-
ber végez közmunkát eb-
ben az országban, mely 
közmunkából csak újabb 
közmunkába vezet az út. Ez 
egy ördögi körforgás, mely 
újratermeli a szegénységet. 
Hol van már az a Magyar-
ország, amely a rendszer-
váltáskor, huszonhét évvel 
ezelőtt, a szovjetek által 
megszállt keleti blokk veze-
tő nemzetállama volt?

Ma már Romániával és 
Bulgáriával vagyunk sereg-
hajtók az Európai Unióban 
gazdasági vonatkozásban.

Lehet, hogy mi, magyarok el-
vesztegettünk huszonhét évet 
a rendszerváltás óta?

Kocinkó

A kormány megkongatta a vészha-
rangot, és statisztikailag bizonyította 
azt, hogy vészesen fogy a magyar, ami 
sajnos igaz is! 

Kevesebb gyermek születik, ugyanakkor 
a halálozások száma növekszik az előző 
év hasonló időszakához viszonyítva, és 
sajnos évről-évre is. Arról már nem is be-
szélve, hogy több mint félmillió magyar 
képzett munkatársunk dolgozik Nyugat-Eu-
rópában, és éppen most tettek közzé egy 
felmérést, mely szerint kereken további 

négyszázezer ember tervezi, gyakorlatilag fiatalok és középkorúak 
a külföldi munkavállalást.

Orbán Viktor még pár évvel ezelőtt azt mondta, hogy a fogyás 
ellensúlyozására számolnunk kell idegenek betelepítésével, és bi-
zony meg kell barátkoznunk azzal a gondolattal, hogy idegenek 
jönnek az országba úgy, mint a százötven éves török uralom után, 
de az 1711-ben befejeződött Rákóczi Szabadságharc után is, az el-
néptelenedett országba... 

Most olyan családpolitikai intézkedésekről hallunk a jövő évi 
parlamenti választások előtt egy évvel, hogy pénzzel kívánja a 
kormányzat megnövelni a magyar gyermekszaporulatot, és ezzel 
ellensúlyozni az ország elnéptelenedését és elöregedését. Ezt el-
sősorban adókedvezményekkel, de közvetlen juttatásokkal is pró-
bálja előmozdítani. Sajnos már jó ötven éve tanúi lehetünk annak, 
hogy a magyarság fogyása csak nem akar megállni, sőt még az is 
lehet, hogy kizárólag pénzzel nem is oldható meg ez a probléma. 

Láthatjuk a szegény Afrikát, ahol igen nagy gondot jelent 
a népszaporulat, mert lássuk be, minél gazdagabb egy tár-
sadalom, annál jobban csökken a születések száma, és az 
is nyilvánvaló, hogy legtöbbet a legszegényebbek szülnek. 
A paradoxon tehát fennáll, minél több pénzt ad a család-
nak az állam, a család annál gazdagabb lesz, és nem gyere-
ket akar, hanem kocsit és külföldi nyaralást, stb... 

Ebből a népszaporulat „tu-
ningolásból” már mi, magya-
rok megjöttünk, hiszen an-
nakidején, még a rendszer-
váltás előtt, a munkásöntu-
datra hivatkozva akartak a 
kommunista vezetők több 
szülő nőt, és több gyermeket, 
miközben a nőket traktorve-

zetésre és mindenféle nehézipari munkára osztották be.
Persze a demográfiai katasztrófa réme tényleg itt van Magyar-

országon, de sajnos Európában is. A születések száma csökken, a 
jó egészségügyi ellátásnak köszönhetően viszont az idős emberek 
élettartama meghosszabbodik a fejlettebb, nyugati országokban. 

A kérdés ezek után már csak az, hogy ez a csökkenő 
számú fiatalság hogyan fogja eltartani a növekvő számú 
nyugdíjast? Mert a pénzt nem az állambácsi adja, hanem 
az aktív dolgozók adóforintjaiból teremtődik meg a nyug-
díjalap. 

Volt már ebben az országban Ratkó-korszak, de ennek a korszak-
nak az akkori gyermekei ma már nyugdíjasok, és ellátásra szorul-
nak, de utánpótlásról nem gondoskodtak, pedig sokan voltak...

Lehet, hogy társadalmunk egyensúlyi rendszere mégis megbom-
lik, és nem lehet majd – mint a történelmi példák is mutatják – 
pusztán csak anyagi ösztönzéssel azt helyreállítani.

ábrahám



Heti Hírek4 2013. január. 01.4 2017. június 06.HETI HÍREK

Egy úr az űrből…

Fenti címen tartotta évadzáró 
meseéjét a Körszínház. A darab 
központi témája a környezet-
védelem volt, a megértést és a 
mondanivaló „szívekbe írását” 
segítette az előadás interakti-
vitása, az izgalmas vetítés, a 
látvány és hangeffektusok, va-
lamint a hatalmas sikerű lézer 
show.

Az előadás megvalósítói: Kiss 
Zsoltné Berényi Tünde, Kiss 
Zsolt, Tamás Dávid Sándor, Né-
meth István. 

Mivel a Körszínház idén ün-
nepli fennállásának 10. évfor-
dulóját, így a következő évad a 
szülinap jegyében telik majd. A 
társulat saját meséi mellett lát-
hatnak a gyermekek egy bábe-

lőadást vendég bábművészek-
kel, valamint egy fergeteges, 
élőzenekarral kísért mesekon-
certet is.

Tudósítónktól

Családbarát                                  Családbarát
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Mert ami le van írva – gondol-
ják a magyarok – az igaz is!

Eljutottunk odáig országosan 
és helyben is, hogy a képviseleti 
demokrácia helyett egyfajta mé-
diapropaganda „demokrácia” 
működik, és a hatalmon levők a 
médián keresztül üzengetnek a 
népnek, az 1950-es, kommunista 
éveket lassan-lassan megszégye-
nítő módon. 

Így, huszonhét évvel a 
rendszerváltás után elju-
tottunk oda, hogy kormá-

nyunk támadja az Európai 
Uniót, azaz azt a szövetségi 
rendszert, melynek tagjai 
vagyunk. A világ súlyos gon-
dokkal küzd, és nagy válto-
zások előtt áll. A kérdés csak 
az, hogy Magyarország ezzel 
a propaganda, zsákutcás és 
plakátpolitizálással képes 
lesz-e megtalálni a helyes 
utat a XXI. században?

Ahogy a dolgok alakulnak, bi-
zony úgy tűnik, hogy nem!

ábrahám

L é p t e n - n y o -
mon tapasztalhat-
juk, hogy az egy-
szerű átlag média-
fogyasztónak az a 
véleménye, hogy 
ami le van írva, 
az úgy igaz, és az 
maga az igazság. 

Ezt tanulta meg a rendszerváltás 
előtti úgynevezett szocializmus-
ban. Ez természetesen súlyos 
félreértelmezése a dolgoknak, 
hiszen ma már írásban is lehet 
gátlástalanul hazudni. 

Lépten-nyomon tapasz-
talhatjuk, hogy a habonyi 
média szándékosan sző be 
a közbeszédbe a néhai libe-
rálisokat és a vergődő szoci-
alistákat bőszítő, valamint a 
Jobbiktól eltávolító témákat, 
hogy ezzel is akadályozzák 
az ellenzéki összefogást. 

Mára – úgy tűnik – sikerült is a 
két vezető baloldali pártot jól ösz-
szeugrasztani, jelesül az MSZP-t 
és a DK-t, konkrétabban Botka 
Lászlót és Gyurcsány Feren-
cet, melyen azóta is csámcsog 
a közszolgálatinak mondott, de 
valójában a Fidesz propaganda 
médiája. Nem állítom, hogy Bot-
ka és Gyurcsány ártatlan lenne 
a két párt egyre inkább kibon-
takozó ellentétében, de ezt még 
a kifejezetten durvuló fideszes 
gyűlöletkampány is csak felerő-
síti. Magam csodálkozom azon, 
hogy két értelmes ember, Botka 
és Gyurcsány, hogyan lehetnek 
ennyire játékszerei a Fidesz-pro-
pagandának.

Ne feledjük el, jövőre választá-
sok lesznek, és a Fidesz semmit 
sem bíz a véletlenre. Magam azt 
hittem, és persze reméltem is, 
hogy a Fidesz 2010-es kétharma-
dos győzelme egyfajta lehetősé-
get fog teremteni a megegyezé-
ses, konszenzusos politizálásra. 
De nem így történt. Pedig az or-
szág érdeke ezt kívánta volna. A 
Fidesz 2010-től van hatalmon má-
sodszorra, és ennek a hatalom-
nak a birtoklása már több mint 
hét éve tart. A szocialistáknak is 
csak az „emút nyóc” év jutott, 
amely időtartam lassan meg-
egyezik a Fidesz mostani uralko-
dásának éveivel.

Sajnos ma nem valódi kor-
mányzás zajlik, hanem egy 
propagandakormányzás, és 
a külső szemlélő számára 
úgy tűnik, hogy a Fidesz min-
dent, magát a kormányzást 
is egyfajta média terrorral 
kíván megoldani, és a kor-

mányzást magát média áru-
cikknek tekinteni. 

Ma már lassan nemcsak ver-
bális a fenyegetettség, hanem 
konkrétan fizikai is. A Jobbik fel 
is vetette a parlamentben azt a 
kérdést, hogy vizsgálják meg a 
Fidesz és az alvilág kapcsolatát. 
Mert kopasz és kigyúrt verőlegé-
nyek akadályozták meg nem is 
olyan régen a Nemzeti Választá-
si Bizottságnál, hogy az MSZP-s 
Nyakó István benyújthassa nép-
szavazási kérdését. Ma már bi-
zonyíthatóan a Fradihoz köthető 
– büntetett előéletű – verőlegé-
nyek voltak a segítői a Fidesznek. 

Nem feltételezhető, hogy ezek 
az izomagyú emberek ennyire 
érdeklődnének a napi politika 
iránt, nem, ők csak anyagi ha-
szonszerzésért szállnak ringbe, 
és végzik el a megbízóik által rá-
juk bízott feladatot. 

Ez így persze nem demok-
rácia, hanem egyre inkább 
egy speciális, erőszakos, dik-
tatúra felé hajló államalaku-
lat. 

2010-ben Orbán Viktor egy tőle 
függő kliens- és értelmiségi réte-
get akart létrehozni. Ez a próbál-
kozás végül is nem sikerült, mert 
bebizonyosodott, hogy polgárrá 
válni ebben a rendszerben csak 
kivételezetteknek lehet, elsősor-
ban pályázati EU-pénzek kor-
rupciós megszerzése kapcsán 
– mondjuk ki – csirkefogó mód-
jára.

Már Antall József is elkövet-
te azt a hibát a rendszerváltás 
idején, mint az első szabadon 
választott miniszterelnök, hogy 
nem szabad megmondani az em-
bereknek azt, hogy a demokrácia 
többe kerül, mint az egypártrend-
szer, és állampolgár módjára fe-
lelősen kell viselkedni ebben az 
új társadalomban. A magyarok, 
mármint mi, történelmünk során, 
nem ehhez szoktunk, hanem ah-
hoz, hogy mindig az adott hatal-
mi rendszer kiszolgálói legyünk, 
mert akkor biztonságban le-
szünk. Ez régen idegenhatalmat 
jelentett, ma viszont a magyar 
uralkodik a magyar felett. Orbán 
ezt ismerte fel, és így alkotta meg 
a centrális politikai erőtér rend-
szerét, az illiberális „demokrá-
ciát”, amely a már korábban, a 
rendszerváltáskor megbukott 
egypártrendszer modern, XXI. 
századbeli reinkarnációja.

Ennek érdekében, mármint a 
hatalom megőrzése érdekében 
működtetik azt a propagandagé-
pezetet, amellyel az alulművelt 
és alulinformált magyar társadal-
mat befolyásolni kívánják.

P e r i s z k ó p
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Ez derül ki Lázár János minisz-
terelnökséget vezető miniszter 
csatornaügyben írt két legutóbbi 
leveléből.

A 2017. május 5-i levelében a 
következőt írja: „Így Nagykőrö-
sön előállt az a helyzet, hogy a 
beruházás előbb 85 %-os támoga-
tást kapott, amelyet a kormány-
zat 15%-kal megemelt – így lénye-
gében a városnak és lakóinak 
egy forintjába sem került a 
fejlesztés.” A miniszter ezzel 
a mondatával 140 ezer forint-
ról 200 ezer forintra emelte a 
lakosság részére visszafize-
tendő összeg mértékét, mivel 
a nagykőrösi lakosok átlagosan 
ennyit fizettek víziközmű fejlesz-
tési hozzájárulásként.

Továbbá a 2017. május 30-i kel-
tezésű levelében (ismételten) a 
következőre hívta fel a figyelmet:

„meggyőződésem, hogy 
a befizetett önerő esetleges 
felhasználásáról minden 
befizető egyedileg rendel-
kezhet, amennyiben úgy 
dönt, hogy visszakéri a ko-
rábban befizetett összeget, 
az visszajár.”

A fent említett „egyedi rendel-
kezés” azt jelenti, hogy az önkor-
mányzat és a víziközmű társulat 
nem dönthet a lakosság pénzé-
nek a felhasználásáról. Mindenki 
maga dönti el, hogy mire akarja 
használni a visszajáró pénzt. 

A nagykőrösi lakosság ez idáig 
azért nem kérte vissza a csator-
napénzt, mert senki nem tudta, 
hogy ehhez joga van, illetve hogy 
mekkora összegre vonatkozó-
an teheti meg. A polgármester, 
az önkormányzat és víziközmű 
társulat nem tájékoztatta erről a 
lakosságot.

Sőt, biztonsági őrökkel kizár-
ták az érvelődőket és a médiát 
a víziközmű társulat taggyűlésé-

ről, illetve az önkormányzati új-
ságban félre tájékoztatták a lakos-
ságot. Így nem lehet csodálkozni 
azon, hogy csak a jogosultak fele, 
mintegy 2500 háztartás nyújtott 
be kérelmet a pénz visszaigény-
lésére vonatkozóan.

Háttér információk, illetve Lá-
zár János kancellária miniszter 
négy alkalommal történt meg-
nyilvánulása egyértelművé tet-
ték azt is, hogy rendelkezésre áll 
a pénz a kérelmezők kártalanítá-
sára. 

A nagy kérdés most az, 
hogy ez mikor történik meg?

Politikai szempontból az a leg-
rosszabb döntés, ha húzzák az 
időt, mivel a nagykőrösi lakosság 
már nem csak türelmetlen, de ki-
fejezetten dühös az eddigi átve-
rések miatt. A gyors, nagyvonalú 
pénzvisszafizetések, illetve az 
ügyben érintett helyi politikusok 
gyors kivonása a forgalomból, 
megnyugtatná a kedélyeket. Ez-
által nem lenne zavaró hatással 
a jövő évi országgyűlési válasz-
tásokra. 

Lázár János profi politi-
kusként tisztában van vele, 
hogy az országgyűlési vá-
lasztások előtti pénzosztás 
nem fogja törölni a nagykő-
rösi csatornaügy körül ki-
alakult negatív érzelmeket. 
Ehhez több idő kell, személy-
cserékkel kombinálva. A la-
kosság nem csak a pénzt, de 
a felelősök megnevezését is 
elvárja kormánytól. 

Csak ebben ez az esetben fog-
ják elhinni az itt élő emberek, 
hogy nem ismétlődik meg Nagy-
kőrös modernkori történelmé-
nek legnagyobb pénzügyi botrá-
nya…

Zágráb Nándor
Jobb Nagykőrösért Egyesület

alelnök

Kétszázezer forint jár vissza, ha 
valaki visszakéri a csatornapénzt!

Nincs igény az igazságra?
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Szerkesztőségünk szeretettel 
gratulál a diákoknak és köszö-
netét fejezi ki szüleiknek, ta-
náraiknak, és felkészítőiknek, 
akik segítették a gyermekeket 

mindabban, hogy a teljesítmé-
nyük legjavát nyújthassák a 
2016-2017-es tanévben.  

K.Zs.B.T.

Június 3-án, a Régészet Napja 
alkalmából, tudományos előa-
dássorozat megrendezésére 
került sor, a felújított Svájci Ház-
ban. 

Az ünnepélyes megnyitót 
Oláh Róbert geográfus, törté-
nész, az Arany János Közér-
dekű Muzeális Gyűjtemény 
munkatársa tartotta. Ezt követő-
en meghallgathattuk lenyűgöző 
előadását, amely: „Az ősember 
„univerzális” kőzetének nyo-
mában – Amiről az obszidián 
mesél” címet viselte. Nagy 
örömünkre, szokásához híven, 
rengeteg mintát is bemutatott az 
elhangzottak illusztrálására. 

Tihanyi Balázs régész, a Szege-
di Tudományegyetem PhD hall-
gatója érdekes témakört válasz-
tott”... lövéseiket bajosan lehet 

elhárítani.” - A honfoglaló íjá-
szokról sok szemmel. Prezentá-
ciójában alapos részletességgel 
ismertette elődeink fegyvereit, 
sőt még azt is, hogy az íjak hasz-

nálata miatt  hogyan módosult 
őseink  izomzata, csontozata.

A Szegedi Tudományegye-
tem régésztechnikus hallgató-
ja, Rácz Rita prezentációja a 
6. századi germán női divatról 
szólt. Annak ellenére, hogy a 
régészeknek nehéz dolguk van, 
mert kevés tárgyi emlék maradt 
meg erről az időszakról, mégis 
sok érdekességet tudott nekünk 
megmutatni ennek a népcso-
portnak az egykori ruhavisele-

téről, ékszereiről, amulettjeiről.
Dr. Felföldi Szabolcs, régész, 

történész, a Szegedi Tudomány-
egyetem tudományos munka-

társa is megtisztelt bennünket 
az előadásával, a : „Határtalan 
Régészet - Egy régészeti maga-
zin születése” címmel szintén 
sokak érdeklődését felkeltette. 
Nagy örömmel fogadtuk ennek 
a tudományos, de a nagyközön-
ség számára készült lapnak a 

létrejöttét, és izgatottan hallgat-
tuk a bemutatót. 

Rendkívül érdekes előadáso-
kat hallhattunk, láthattunk, és 
ismét rengeteget tanultunk. Kö-
szönet érte. 

Német Enikő

Régészet Napja Nagykőrösön Idén is köszöntötte Kiváló 
Diákjait Nagykőrös Város 

Önkormányzata

Oláh Róbert geográfus-történész

Tihanyi Balázs régész

Rácz Rita régésztechnikus dr. Felföldi Szabolcs tudományos munkatárs
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***
Orbán Viktor igen csak 

innovatív javaslattal állt elő 
Kínában: a kínaiak is vezes-
senek áramot a kínai nagy-
falba, mint ahogy azt tettük 
mi, magyarok, a déli határo-
kon lévő kerítésünkkel.

***
Brüsszel ugyan már megállt, 

ahogy akartuk, de viszont egy 
tapodtat sem kíván továbblépni 
a magyar demokrácia problé-
máitól – jelentette be sajnálkoz-
va a propaganda miniszter.

***
Az egyszeri város már a vesz-

teséges vállalatának igazgatóját 
is éves prémiumban részesíti, 
mert nem a nyereség, hanem 
a prémium a fontos ebben az 
unortodox gazdaságban.

***
Azért, hogy fel ne támadjon 

a tenger, tilos Petőfi Sándor köl-
teményét tanítani az általános 
iskolákban! – jelentette be az 
oktatásért felelős államtitkár.

***
Özv. Tropasevics Gyulá-

né szerint a felénk áradó 
újságírói rosszindulat sok-
szor nem is rólunk szól, 
hanem azokról, akiktől ez 
ered: azaz a bértollnokok-
ról!
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Az egyszeri populista politi-
kus szerint neki megvan az élet-
hez való esze, de bizony azt is 
el kell ismernie, hogy a lexikális 
tudása viszont elég gyatra.

***
Okos Béla könyvelő szerint a 

legnagyobb siker az a politiká-
ban, ha önmagunkat is le tudjuk 
győzni.

***
Ha még 2026-ban az osztrá-

kokkal közösen megrendezen-
dő téli olimpia sem sikerülne, 
akkor majd vagy tavaszit, vagy 
őszit fogunk rendezni mi, ma-
gyarok! – jelentette be a kor-
mányszóvivő.

***
Olyan jól sikerült Orbán 

Viktornak a magyar nótázás 
Kínában, hogy jövőre – a 
nagy közönségsikerre való 
tekintettel – ő fogja képvi-
selni hazánkat az Euro Dal-
fesztiválon – nyilatkozta a 
propaganda miniszter.

***
Május végéig hosszabbították 

meg a nemzeti konzultáció vá-
laszainak beküldésének határ-
idejét: erre az időpontra már 
összejött az a kemény mag, 
melyre a Fidesz 2018-ban a par-
lamenti választások idején min-
denképpen számít.

***
Kubatov Gábor előadást tar-

tott az egyszeri kisvárosban: ki-
törő sikerrel olvasta fel a helyi 
Kubatov-listát.

***
Az áram alatti – határon lévő 

– drótkerítést a migránsok köny-
nyedén fel fogják ismerni majd 
a fogásáról – jelentette be a bel-
ügyminiszter.

***
Az egyszeri politikusnak je-

lentették, hogy a Soros-bérenc 
eurocivilek – jogi úton – még az 
első éjszaka jogát is el akarják 
tőle venni.

***
A meghosszabbított felcsúti 

kisvasúttal is el lehet majd jut-
ni – a selyemút nyomdokain 
– Pekingbe – jelentette ki a kor-
mányszóvivő.

Isten éltesse a
névnapjukat
ünneplőket!

Június 6. Kedd: Cintia, 
Norbert

Június 7. Szerda: Róbert
Június 8. Csütörtök: 

Medárd
Június 9. Péntek: Félix

Június 10. Szombat: Gréta, 
Margit

Június 11. Vasárnap: 
Barnabás

Június 12. Hétfő: Villő

ÜGYELETES GYÓGYSZERTÁRAK

ABONY
Június 5-től június 11-ig: CSONTOS PATIKA Vasút út 22.
Június 12-től június 18-ig: BENU GYÓGYSZERTÁR Kossuth tér 17.
Ügyeleti nyitva tartás: 
hétköznap 17.30-22.00 óra
szombat 12.00-22.00 óra
vasárnap 08-22.00 óra

NAGYKŐRÖS
Június 5-től június 11-ig: KŐRISFA GYÓGYSZERTÁR Ceglédi út 7.
Június 12-től június 18-ig: PATIKA + (Cifrakert ) Ceglédi út (Tesco)
Ügyeleti nyitva tartás: 
hétköznap 19.00-08.00 óra
szombat 18.30-08.00 óra (18.30-ig a Patika+ Cifrakert Patika nyitva)
vasárnap 11.00-08.00 óra (11 óráig az Oroszlán Patika nyitva)

CEGLÉD
június 5.     SZENT ANNA GYÓGYSZERTÁR  Kőrösi út 11.
június 6.     BELVÁROSI GYÓGYSZERTÁR Szabadság tér 9.
június 7.     GYÓGYÍR GYÓGYSZERTÁR  Rákóczi út 7.
június 8.     PINGVIN PATIKA  Múzeum u. 2-4.
június 9.     SCHULEK GYÓGYSZERTÁR  Kőrösi út 51.
június 10.   PATIKAPLUS GYÓGYSZERTÁR Malomtó szél 30. (TESCO)
június 11.   TÖMÖRKÉNY GYÓGYSZERTÁR  Rákóczi út 51-53.
június 12.   SZENT IMRE GYÓGYSZERTÁR Szent Imre h.u.22.
június 13.   KÍGYÓ PATIKA Reggel u. 2.
június 14.   FELSZEGI GYÓGYSZERTÁR Bajcsy-Zsilinszky tér 3/a.
június 15.   SZENT ANNA GYÓGYSZERTÁR  Kőrösi út 11.
június 16.   BELVÁROSI GYÓGYSZERTÁR Szabadság tér 9.
június 17.   GYÓGYÍR GYÓGYSZERTÁR  Rákóczi út 7.

június 18.   PINGVIN PATIKA  Múzeum u. 2-4.

ORVOSI ÜGYELET
SEGÉLYHÍVÓ: 112

ABONY
Gyermek-felnőtt:
- hétköznap 11.00-tól 16.00-ig ké-

szenléti ügyelet
16.00-tól 08.00- ig éjszakai ügyelet
- hétvége: péntek 16.00-tól hétfő 

08.00-ig 
Helyszín: Újszászi út 21. 
Tel: 53-655-800

NAGYKŐRÖS
Gyermek-felnőtt:
- hétköznap 16.00-tól 08.00- ig 
- hétvége: péntek 16.00-tól hétfő 

08.00-ig 
Helyszín: Magyar u. 2. 

Tel: 53-350-377

CEGLÉD
Hétvégén és ünnepnap (tárgyna-

pon) a GYERMEKORVOSI ÜGYE-
LET reggel 8 órától este 20 óráig 
működik.

Telefonszám: 06/1- 301-6969
Telephely: Cegléd, Kárpáti Aurél 

u. 9.
A folyamatos, sürgősségi ellátás 

érdekében, ha nincs gyermekor-
vosi ügyelet, akkor továbbra is a 
felnőtt háziorvosi ügyelet végzi a 
betegellátási feladatokat:

Telefon: 06/1- 301-6969
Telephely: Cegléd, Kossuth F. 

u. 17.

ÁLLATORVOSI ÜGYELET

RENDELŐI ÜGYELET CEGLÉD 
JÁRÁS TELJES TERÜLETÉN

Június 10-11: Dr. Nagy Barnabás 
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HÁZHOZ MENŐ ÜGYELET

CSEMŐ, ABONY, TÖRTEL, 
JÁSZKARAJENŐ, 

KŐRÖSTETÉTLEN
Június 10-11: Dr.  Gubik Zoltán Tör-

lel, Szent I. u. 7. 
T: 376-581, 06-20-4/247 -460

NAGYKŐRÖS, NYÁRSAPÁT, 
KOCSÉR

Június 10-11: Dr. Modor Péter Kocsér, 
Szent István tér 5. 
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Sorozatunk azzal az utópiszti-
kus helyzettel játszik el gondo-
latban, hogy mi lenne akkor, ha 
hazánkban lennének olyan na-
pok, amikor fizikai képtelenség 
lenne hazudni. Ebben a helyzet-
ben kitől és mit kérdeznénk?

Nagykőrösi férfi: A minap egy 
röhejes, és egyben nagyon is 
őszinte fénykép jelent meg az 
Önkormányzati Hírek Nagykő-
rös facebookos oldalán. A szö-
veg szerint Körtvélyesi Attila 
alpolgármester a Batthyány ut-
cában találkozott egy kátyúzó 
brigáddal, és ha már ott volt, 
akkor „egyeztettek a munkála-
tok vonatkozásában” és nagy 
örömmel tapasztalta, hogy es-
tére megtörtént a helyreállítás, 
már le is aszfaltozták a kivágott 
szakaszokat. Mindezt olvasva 
azonnal felvetődik a kér-
dés, hogy kinek köszön-
hetjük, ezt a magyar nyelv 
minden szabályát felrúgó 
értelmetlen zagyvaságot? Ki 
az, aki ilyen primitív stílus-
ban akarja elhitetni velünk, 
hogy Körtvélyesi véletlenül 
találkozott a munkásokkal? 
És ha véletlenül, akkor ki 
fényképezett? Vagy véletle-

nül egy fényképész is járt 
arra? Vajon mit lehet egyez-
tetni „a munkálatok vonat-
kozásában” egy kátyúról? Ki 
az, akinek az agyából kipat-
tant ez a hülyeség?

De ha jobban meg-
figyeljük a képeket, 
láthatjuk azt is, hogy 
egyeztető Körtvélyesi 
mennyire becsüli a 
kétkezi munkát végző-
ket. Zsebre tett kézzel, 
keresztbe tett lábak-
kal áll ott, mint egy 
börtönőr, akinek csak 
az a feladata, hogy 
felügyelje és őrizze a 
keze alatt dolgozókat. 
Ez a kép sok mindent 
elárul Körtvélyesiről. 

Először a non-ver-
bális kommuniká-
cióval foglalkozó 
szakemberek véleményét 
érdemes ideidézni: „A zseb-
re dugott kéz egyrészt ki-
vagyiságot sugall, másrészt 
néma jele annak, hogy az 
illető gátlásos, nincs kellő 
önbizalma”. 

Aki ismeri Körtvélyesi mun-
kásságát, az tudhatja, hogy az 
előbbi jellemzés nem téved 
sokat. Nagykőrös ifjú alpolgár-
mesterének nagyképű, lekeze-

lő stílusa közismert, ami csak 
abból fakad, hogy Czirának az 
embere lehet, illetve ő a Fidesz 
nagykőrösi elnöke. Körtvélye-
si Attilától kérdezném, hogy 
tisztában van-e azzal, hogy 
mindez nem fog örökké tar-
tani? És mi lesz, ha majd az 

előbbi feltételek megszűn-
nek?  Akkor ott fog állni Czi-
ra és a Fidesz nélkül, szem-
ben azokkal, akik ellen a 
tetteit elkövette? Ennek tuda-

tában nem csoda, ha meginog 
az önbizalom…

És Ön kitől és mit kérdezne?

Folytatás következik/

K.Zs.B.T.

Ön kitől és mit kérdezne?
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N é p   h a n g j a:  Ö n ö k   í r t á k!

Olvasói levél:
Állami „szájzár”

Az ma már mindennapos ese-
mény, hogy felelős állami tiszt-
ségviselők, parlamenti képvi-
selők, miniszterek, nemes egy-
szerűséggel nem válaszolnak 
az újságírók kérdéseire. Képe-
sek háttal állni a mikrofonnak, 
és a lázas semmittevés álarca 
mögé bújni. Pedig emlékezzünk 
csak a parlamenti választások 
alkalmával azzal hitegettek 
bennünket, hogy ők képesek 
kormányozni!

Az is gyakori eset, hogy egy 
jogerős ítélet után sem lehet 
kiszedni a peres felekből, hogy 
mennyit vesztettek, vagy meny-
nyit nyertek, és ha már például 
nyertek, mire is költik majd azt 
az irdatlan mennyiségű pénzt.

Nemrégiben az Emberi Erő-
források minisztere bejelentet-
te, hogy nem nyilatkozik egy 
olyan tv-csatornának, melynek 
tulajdonosa sértegette a minisz-
terelnököt.

Az sem helyes, hogy az MSZP 
felelős politikusai egyáltalán 
nem nyilatkoznak a kormány-
párti sajtónak. Ez nem feltétle-
nül bölcs döntés, még ha sok-
szor eltorzítják a mondaniva-
lójukat, mert tulajdonképpen 
a párbeszéd, a tájékoztatás és 
a közszolgálati demokrácia is 
súlyosan sérül. A magyar par-
lamentben meg már egyene-

sen kabarészámba megy, amit 
látunk a kormánypárti frakció 
tagjaitól. Ha kamerát, vagy mik-
rofont látnak, és ráadásul még 
újságírói kérdést is kapnak, ki-
ki fut, menekül, mint az űzött 
vad, például, mint a gyáva nyúl, 
és hebeg-habog, ha megkérde-
zik tőle, hogy mit és miért sza-
vazott meg egy perccel ezelőtt, 
mert láthatólag fogalma sincs 
arról, hogy történetesen mit 
szavazott meg. Aztán akadnak 
itt nagyágyúk is, mint például 
Lázár János, Kósa Lajos, vagy 
Németh Szilárd, akik igen eltérő 
szellemi színvonalon ugyan, de 
egyformán arcátlanul, agresszív 
stílusban, vagy egyenesen ha-
zudnak, mellébeszélnek, vagy 
csúsztatnak, a korrekt, tiszta, 
egyenes válasz, beszéd helyett. 
Pedig – lássuk be – egy képvi-
seleti demokráciában ők nem 
szívességet tesznek nekünk, 
hanem kutya kötelességük vá-
laszolni ügyes-bajos dolgokra, 
ügyekre, nem utolsósorban 
azért, mert mi fizetjük őket adó-
forintjainkból. 

Ez a szaladgálós, kérdező 
riporter elől kitérő taktiká-
zás szerintem tarthatatlan, 
és ideje lenne már feltörni 
ezt a kormányzati szájzárat.

egy olvasójuk
név és cím a szerkesztőségben

Ezt a mondatot találta monda-
ni Magyarország miniszterelnö-
ke, Orbán Viktor Bözsi néninek, 

aki azt kérdezte tőle, hogy lesz-e 
az év végén nyugdíjemelés. 

„PSZICHIÁTRIAI SZEREK VISELKEDÉSI
PROBLÉMÁKRA?

Ha gyermeke „tanulási problémára” vagy „viselkedési rendellenes-
ség” miatt pszichiátriai szereket szed, és úgy érzi, hogy a gyermek 
állapota semmit sem változott vagy rosszabbodott emiatt, keresse 
az Állampolgári Bizottság az Emberi Jogokért Alapítványt. Az ala-
pítványtól ingyenes tájékoztató kiadvány is kérhető a hiperaktivi-

tás témájában.
Cím: 1461 Budapest, Pf.: 182. ; Telefon: 06 (1) 342-6355, 

06-70-330-5384
E-mail: info@cchr.hu ; Weboldal: www.emberijogok.hu

Minden információt bizalmasan kezelünk!”

Az igazság az, hogy a minisz-
terelnök e mondat előtt annyit 
mondott még, hogy ha a gaz-
dasági mutatók engedik, akkor 
nyugdíjat emelek!

Régen, a feudális uralkodók-
nál volt használatos ez a fejedel-
mi többes, most ez a fejedelmi 
egyes! Ezt az egyes szám első 
személyben megfogalmazott 
mondatot már jól kielemezte a 
média. Ennek lényege az volt, 
hogy nem a miniszterelnök 
emel egyes szám első személy-
ben nyugdíjat, hanem ezt a kép-
viseleti demokráciában több 
minisztérium, sőt a parlament 
is kell, hogy jóváhagyja, nem 
utolsósorban tényleg jónak kell 
lennie ehhez az ország gazdasá-
gi teljesítőképességének. 

Viszont, ha belegondo-
lunk, miniszterelnökünk na-
gyon is pontosan fejezte ki 
magát, legalább is, ami a je-
len magyar gyakorlatot ille-
ti. Hiszen jó ideje már, hogy 
minden kérdésben ő dönt, 
sőt még a Puskás Stadion 
építkezését (volt Népstadi-
on) is saját maga felügyeli. 
Ezek szerint mindenben ő 
az illetékes elvtárs…

A mai magyar hatalmi gazda-
sági és politikai centralizáció 
egy olyan kacsalábon forgó 
társadalmat eredményezett, 
amely mostanra válik mindany-
nyiunk számára ismertté. A ki-
rály meztelen, hiszen most már 
jól látható, hogy személyesen 
dönti el, milyen legyen az okta-
tás szerkezete, és ő ítélte feles-
legesnek, hogy a leendő meló-
sok, akik szerelő szalagok mel-
lett dolgoznak, ne tömjék tele a 
fejüket „haszontalan” tudással, 
és ő határozta meg azt is, hogy 
milyen legyen a mai magyar 
egészségügy, mert nekünk az 
ebben az állapotában is jó. Azt 
is számon tartja, hogy kik az 
aktuális kegyencek, és kiket 
kell éppen ejteni, amikor a ha-

talom, értsd alatta személyesen 
a miniszterelnök, már megunta 
őket. Az alattvalók ott követik el 
a legnagyobb hibát, amikor ön-
állósodni igyekszenek, és így 
óhatatlanul szembekerülnek 
a centrális politikai erőtérrel, 
azaz magával Orbán Viktorral. 
Az alvezérek nagy része viszi el 
a balhét, a külvilág szemében 
teljesen hülyének, hozzá nem 
értőnek láttatva magukat, de 
hát megkapják a hatalom kezé-
ből a jól megérdemelt kocka-
cukrot, és tűrnek. Ezért kapják 
a fizetésüket.

Bizony nem kell ahhoz torz 
személyiségűnek lenni, sérült 
lélekkel rendelkezni, hogy a hata-
lom gyakorlója ilyen egyedural-
mi viszonyokat alakítson ki eb-
ben az országban. 

Orbán Viktort sem lenne sza-
bad démonizálni, sem pszicho-
lógiai vizsgálatnak alávetni, mert 
a sok hajbókoló, dönteni nem 
tudó beosztott és alattvaló miatt 
lett ilyen, amilyen.

Sosem tartottam helyén-
valónak és ízlésesnek, ha 
egy politikus magánéleté-
ben, vagy gyermekkori ne-
veltetésében vájkálnak hol-
mi újságírók. Azt sem tar-
tom persze helyesnek, hogy 
Orbán Viktor betoppan - 
propaganda célok miatt – a 
tájékozatlan Bözsi nénihez. 

Most tehát ott tartunk, hogy 
mindenütt dúl a verbális erő-
szak, a fenyegetés, viszkető 
tenyér, vagy Bayer Zsolt „örök-
becsű” mondatai („taknyukon, 
vérükön, stb.”).

Kérdezem én, így megyünk-e 
tovább, vagy megállunk itt, az 
emelem a nyugdíjat komikus és 
tragikus elszólásnál. 

Bözsi nénik, Jani bácsik éb-
resztő!

egy nyugdíjas olvasójuk
név és cím a szerkesztőségben

Olvasói levél: Nyugdíjat emelek!

„SÉRELMEK A PSZICHIÁTRIÁN
Ha családtagja, barátja, ismerőse, hozzátartozója jogait 
megsértették a pszichiátrián, jelezze panaszát az alábbi 

elérhetőségeken. Alapítványunk 20 éve biztosít ingyenes jogse-
gélyszolgálatot azok számára, akiket sérelem ért a pszichiátriai 

kezelésük során.
Állampolgári Bizottság az Emberi Jogokért Alapítvány

Cím: 1461 Budapest, Pf.: 182.
Telefon: 06 (1) 342-6355, 06-70-330-5384

E-mail: panasz@cchr.hu; Weboldal: www.emberijogok.hu
Minden információt bizalmasan kezelünk!”

Megújult designnal és kibővített tartalommal várjuk 
olvasóinkat a jól ismert webcímen: www.hetihirek.hu
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„A kollektív bölcsesség az mar-
haság! A kollektív hülyeség az va-
lóság!”                    (Popper Péter)

Miután éppen egy eszten-
deje, hogy dr. Czira Sza-
bolcs Sándor bejelentette a 
Hősök-tere közeli megújítá-
sának ötletét, meglehetősen 
hosszú csend következett.

A munkák javában foly-
nak, ám a csend változatlan! 

Senki illetékes nem mond 
semmit! Hogy mi készül, és mi-
lyen lesz? 

Majd meglátjuk!
A Hősök-tere, és benne a 

„Hősi emlék” megvalósulásá-
nak fontosabb momentumai, 
a „Nagykőrösi Kalendárium 
2005” kötetének 103-105 olda-
lain olvasható. Közülük csak 
néhányat emelünk ki ezúttal. 
Például azt, hogy az eredeti öt-
let nem Dezső Kázmér, hanem 
elődje, Faragó József polgár-
mester (1922. II.23- 1924. IV. 22.) 
nevéhez köthető. Bár a sokkal 
felelősségteljesebb munka a tér 
kialakítása, és a szobor elkészít-
tetése, felállítása, majd az ün-
nepélyes, országos visszhangú 
átadás rá várt.

Az 1923. novemberi közgyűlé-
sen határoztak a „Szoborépítő 
Bizottság” megalakításáról. Tag-
jai megérdemlik, hogy nevüket 
mos is felsoroljunk!

Ám, mielőtt a tisztelet-
remélő atyánkfiainak név-
sorát közreadnánk, nem 
érdemtelen hangsúlyozni, 
a tér, és benne a pompáza-
tos carrarai-márvány „Hő-
si-emlék” ünnepi átadására 
éppen 90 éve, 1927. június 
12-én került sor!

Nem biztos, hogy a folyamat-
ban lévő tér-megújítást kiötlő 
polgármesterünk – dr. Czira 
Szabolcs – a Hősök-tere, és 
benne a „Hősi emlék” megva-
lósulásának, átadásának fonto-
sabb eseményeit, valamint az 
emlékezetes évfordulót észben 
tartotta volna. Láthatóan senkit 
nem „zavar” a kilencven éves 
évforduló közeledte! 

Nem csak dr. Czirát, de az 
uralkodó jelen „elitet” sem ér-
heti a vád, hogy valamilyen mó-
don készültek az ünnepre!

Nos, akkor lássuk azt a neve-
zetes névsort! Természetesen a 
város számos közismert szemé-
lyisége bele került: Lelkipász-
tor, közhivatalnok. földbirtokos, 
közéleti ember, orvos, ügyvéd, 
tanár, stb. Bazsó Lajos, Beret-
vás János, Bordács Szilárd, K. 
Faragó Irma, Gaál Dezső, dr. 

Gusáth György, Horváth Lajos, 
ifj. Jalsoviczky Sándor, dr. Ko-
vács Lajos, dr. Magyar Ambrus, 
Major Aladár, Patonay Dezső, 
Pesti Balázs, dr. Pesthy János, 
Szalay Lajos, Szarvas György, 
dr. Székely Béla, Szűcs Ambrus, 
Takács Mihály, Tittel Károly, 
Tóth Erzsébet, I. Tóth Sándor, 
valamint dr. Szabó Ambrus, aki 
közvetített a városháza, és a Bi-
zottság között.

Ha az ember újra, és újra 
végigfutja szemével a név-
sort, joggal elszorul a szíve, 
és levegő után kapkod! Hol 
vannak, hozzájuk képest a 
mai un. „elit tagjai”?

Ahogy dr. Czira nem lép-
het nyomába Dezső Káz-
mérnak, éppen úgy össze-
hasonlíthatatlan Nagy Ba-
lázs, Illés, G. Kovács, Sebes-
tyénné, Szabóné, és a többi-
ek felkészültsége, szellemi 
kapacitása az akkoriakkal!

Maradva a jelennél, meg-
fontolandó annak az elmaradt 
lehetősége, hogy amennyiben 
lokálpatrióta városvezetőink 
eszébe jutott volna a neveze-
tes 1927. június 12, akkor a jövő 
hétfőn „üzembe lehetett vol-
na helyezni” a megújított Hő-
sök-terét. Ha, és amennyiben, 
a munkát még tavaly elkezdik!

Így azonban erre nem most 
kerül sor! 

De az sem mellékes, hogy 
Trianonra sem lehet most egy-
egy szál virággal, koszorúval 
emlékezni az emlékmű előtt, az 
óriási felfordulás miatt, miként 
tavaly sem lehetett, hasonló ok-
ból! Erre hiába is figyelmeztet-
nénk „illetékeseinket”, hiszen 
a Czira-éra egyetlen esztende-
jében sem volt ilyen, hivatalos 
megemlékezés! A gimnazistá-
kon, és néhány emlékező pol-
gáron kívül, senki az égadta-vi-
lágon nem koszorúzott! 

Koszorúztak viszont derék 
városvezetőink – suttyomban! 
– A. Paasonen finn ezredes, 
2012-ben felavatott szobránál, 
2014. június 10-én, a Finn Fegy-
veres Erők Zászlós Ünnepén. 
Igaz, hogy csak egyszer, de ko-
szorúztak! Fotó is van róla az 
ÖH-ban.

Maradva a jelennél, már-már 
feledésbe merült, hogy a Hő-
sök-tere átépítése része volt, a 
korábban – 2010 májusában! – 
elfogadott „Főtér funkcióbővítő 
és rehabilitáció” tervének. Ám 
a források elapadása miatt, a 
Hősök-tere maradt a régi álla-
potában. A tavaly áprilisi beje-
lentéskor sem esett erről szó, 

Miközben a nagykőrösi vá-
rosvezetés hétről hétre dics-
himnuszok sorával próbálja 
elhitetni az emberekkel, hogy 
milyen jó is nekik, a számok – 
amelyek, ahogy mondani szok-
ták, makacs dolgok – egészen 
mást mutatnak. Közismert tény, 
hogy a város lélekszáma folya-
matosan csökken, már nem 
hogy 25 ezren nem lakják ezt a 
szebb napokat látott várost, de 
már 24 ezren sem. 

A Magyar Államkincstár 
adatszolgáltatása alapján 
a város állandó lakosainak 
száma 2016. január 1-jén 
23 926 fő volt, ebből 3 345 
fő külterületen élt. Mivel ez 
egy több mint egy éves adat, 
joggal feltételezhető, hogy 
azóta már ez is változott  - 
sajnos negatív irányba. So-
kak szerint a népességfo-
gyásnak – amely százalékát 
tekintve sokkal gyorsabb 
az országos átlagnál! - két 
fő oka van. Az egyik a kilá-
tástalanság, amely főleg a 
munkahelyek hiányára ve-
zethető vissza. 

Hiszen miért is alapítana egy 
fiatal pár Nagykőrösön csa-
ládot, ahol nem biztosított az 
egzisztencia megteremtése? 
Lehet szép Cifrakertünk, lehet 
aszfalt minden utcában, épül-
het újabb szökőkút a Hősök 
terén, mindez semmit sem fog 

változtatni a tendencián. Aki 
elmegy főiskolára vagy egye-
temre tanulni, az jó eséllyel 
nem fog visszajönni Nagykő-
rösre, mert nincs munkahely. 
Sem a humán, sem a műszaki 
értelmiség számára. Ha pedig 
valaki máshol telepszik meg, 
akkor ott fog barátokat szerezni, 
ott fog szerelmet, férjet, felesé-
get találni magának és ott alapít 
családot. És egy idő után csak 
anyák napja és karácsony előtt 
jön haza vagy rosszabb esetben 
halottak napján a temetőbe. 

A másik fő okként a város 
szellemi, morális állapotát 
szokták mondani. Azt, hogy 
hiába fogadja a városba 
érkezőt a köszöntjük Arany 
János városában tábla, 
Arany János szellemisége 
és az erre alapuló pezsgő 
kulturális élet helyett csak 
az Önkívületi Hírek által 
közvetített politikai gyűlöl-
ködéssel, a másik gyalázá-
sával találja szemben ma-
gát. 

Egy ilyen mérgezett levegőjű 
közegben kinek van kedve gye-
reket szülni?

Nagykőrös lélekszáma 24 
ezer alá csökkent, ami egy 
olyan vészjelzés, amelyet nem 
szabad a Czira-féle városveze-
tésnek figyelmen kívül hagynia.

NY

pedig a „pontos tájékoztatásra” 
mindig büszke a városvezetés.

Nos, fontos-nem fontos, lé-
nyeg, hogy a nem sokkal ké-
sőbb, közszemlére kitett terv 
módosításairól semmi informá-
ciója nincs a kőrösi népnek! 
Néhány lapszámmal korábban 
az ÖH – Önkívületi Hírek – „fi-
gyelmes” szerkesztői közöltek 
ugyan egy helyszínrajzot az ál-
lítólagosan megvalósuló elkép-
zelésekről! Ez azonban olyan: 
„Nesze semmi, fogd meg jól!” 

A tervezett utak – sétányok? 
– kivehetők a vázlatból, na de 
a többi? Hol lesznek az „ivó ku-
tak”? – Ha lesznek, mert egyéb-
ként semmi értelmük!

Valamiféle zavaros „városka-
puk” építésének is híre jár! De 
hol lesz, hány lesz, milyen lesz, 
és mi végre? Ki tudja...

A minap e sorok írója a 
témában legilletékesebb 
szakembertől, Tényi And-
rás városi főépítésztől pró-
bálta megtudakolni a még 
ma is homályos részleteket. 
A próbálkozás kudarcba 
torkollott! Tényi úr szerint 

egyes-egyedül dr. Czira Sza-
bolcs – mint a város első 
embere! – illetékes nyilat-
kozni „Hősök-tere ügyben” 
is. 

Az rendben van, hogy Nagy-
kőröst egykor jó állatorvosnak 
mondott ember vezeti, mint 
polgármester! No de így?

Orránál fogva?

Nem mellékes, hogy a kato-
likus templom előtt munkába 
fogott „kis Hősök-tere” azóta 
viseli ezt az elnevezést, hogy 
Kiss János polgármestersége 
idején elkészült Csikai Márta 
szobrászművészünk ihletett 
„Pietája”. A szerény, de művé-
szi alkotás a II. Világháború ál-
dozatainak emlékét őrzi.

Nagy megtiszteltetése volt 
a városnak, hogy 1927-ben vi-
téz nagybányai Horthy Miklós 
kormányzó jelenlétében volt a 
„Hősi emlék” felavatás. A „Pi-
etát” Antall József miniszterel-
nök avatta 1991. október 23-án!

Tóth Barna

Dráma: 24 ezer alatt
Nagykőrös lakosságszáma

 Aktuális – A kilencvenéves 
Hősök-tere
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Sebes Maca örömlány botox 
helyett inkább az elhízást vá-
lasztotta ráncai kisimítása érde-
kében.

***
Kevés mocskosabb do-

log van annál, mint hogy az 
ember mások legintimebb 
dolgait kibeszélni: de egy 
„belevaló” bértollnoknak 
ezt pénzért mindig sikerül 
megtennie.

***
Az itteni pénznek sincs szaga, 

csak persze sárga a színe! – álla-
pította meg Orbán Viktor Kíná-
ban, amikor is pénzért kilincselt 
az ottani bankároknál.

***
Magyarországon nincs igény 

az igazságra, csak a bódító pro-
pagandára! – állapította meg Vi-
domka Jenő autószerelő kisipa-
ros.

***
A mai demokráciában a régi 

állampárti ingyenes hangulatje-
lentést már közvélemény-kuta-
tásnak hívják, és még fizetnek 
is érte!

***
Az „eredményes” – kizárólag 

kiváltságosoknak járó – korrup-
ció teszi ilyen fásulttá a magyar 
népet! – állítja özv. Tropasevics 
Gyuláné kisnyugdíjas.

Csak a legaljasabb politiku-
sok képesek valamiről úgy be-
szélni, hogy a nép végképp ne 
értse meg őket, de azért higyje-
nek nekik!

***

Semmi sem biztos, csak az 
egyszeri város nonprofit cé-
génél a kormánypárti kép-
viselők által megszavazott 
vezetői prémium!
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***
A halál olyan, mint az adó: 

mindkettő biztosan eljön egy-
szer érted!

***
A politikában a „véletlenek” 

mindig törvényszerűen követ-
keznek be.

***
Bármi menjen tönkre is az 

egyszeri városban, azt már va-
laki mindig előre megjósolta!

***
A vérbeli politikusoknak még 

a családja is állandóan moso-
lyog, és egyúttal közszereplők 
is.

***
A mai unortodox gazdaság-

ban, aki kölcsönt ad, az bizto-
san valamiben sántikál, aki meg 
kölcsönkér, az meg már nyakig 
benne van!

***
Minél nemesebb célt kíván 

szolgálni egy párt a programjá-
ban, annál kevesebb pénze van 
a megvalósításához.

***
Az alkoholista politikus élet-

művének elismerését minden-
képpen az jelenti, ha italt nevez-
nek el róla.

***
Minél sikertelenebb egy kor-

mány, annál inkább a kiszolgál-
tatott nyugdíjasok szavazatára 
hajt!

***
Özv. Tropasevics Gyuláné 

kisnyugdíjas szerint, mindenki 
addig éljen, amíg jól érzi magát 
az életben.

***
A vizes világbajnokság költ-

ségei állandóan emelkednek, 
de Okos Béla könyvelő reméli, 
hogy azért ezt is megússzuk.

***
Sebes Maca örömlány kijelen-

tette, hogy ősrégi hivatásában 
egyre gyengül a szolgáltatása, 
mert ő is anyaszerepre készül 
a kormány népességtámogató 
politikája miatt.

***

Az egyszeri város strand-
ja folyamatos karbantartás 
miatt nem csak nyáron, de 
egész évben zárva van!

APRÓSÁGOK
Mottó: Nincsenek NAGY 

DOLGOK! – Kisemberek 
vannak.

Még „enyhítő körül-
mény”-nek is kevéske indok, 
ha gyakorta arra hivatkozunk: 
„az ÖH legutóbbi számában...” 
– olvastuk-láttuk ezt, vagy azt! 
Hogy Nagykőrös hivatalos lap-
ja – általában! – oly színvonal-
talan, nem csak említésre, de 
olvasásra is érdemtelen!

Ám a legutóbbi, június 2-i 
számban valóban „önkívület 
hír” olvasható a „tömör”, és 
„lényegre-törő” cím folyomá-
nyaként. Ám nem is annyira 
„folyomány”, mint cím az impo-
náló: „Önökért folytat miniszte-
ri szintű tárgyalásokat Dr. Czira 
Szabolcs”.

Bár a bejelentés –bármeny-
nyire is meghökkentő – nincs 
utána felkiáltójel. Ami azért ma-
radhatott el, mert évtizede tud-
ja mindenki a városban, hogy 
amit „drága polgármesterünk” 
tesz, az miértünk, kőrösi város-
lakókért történik! 

Érettünk kapja a jutalmait – 
3,1 millió, + 1,0 –, nekünk újult 
meg a Strand, a Csónakázó-tó, 
a Piac. Központi tereink „mo-
dernizációja” is nekünk készül, 
nem pedig dr. Czira „halhatat-
lan érdemeit”, nimbuszának 
nagyszerűségét szolgálják. 

Nem vagyunk messze at-
tól, hogy kitudódjon: reggel 
értünk kel, 
és este ér-
tünk hajtja 
nyugovóra 
fejét. Sőt, 
mikor „dol-
gát végzi”, 
az is értünk 
történik...

Ami pe-
dig a „csa-
tornapénzt” illeti, még esz-
tendeje sincs annak a várat-
lan fordulatnak, midőn dr. 
Czira megerősítette: A pénz 
visszajár!

Ma sem tudjuk, mi lehetett az 
oka a korábbival homlok-egye-
nes véleménynek? Azóta tör-
tént az ügyben egy, s más, de 
a kifizetés nem tűnik közelinek. 
Az is érdekes, hogy miért kellett 
várni a „miniszteri szintű tár-
gyalások” megkezdésére?

Más.
Az ÖH – Önkívület Hírek – ki-

válóan felkészült munkatársai 
(nem kerülhető meg a „felelős 
szerkesztő dr. Cz. Sz. hozzáér-
tése) többszöri kísérletre ismé-
telten idézik dr. Lázár miniszter 
úrnak, a kőrösi „csatorna-pénz-
zel” kapcsolatos parlamenti vá-
laszát. 

Ebben van egy elgondolkod-
tató mondatrész: „Holott (...) 
, a befizetett önrészből, kö-
zösség számára lényeges, 
a csatorna beruházásban 
érintett utcák aszfaltozása 
történt meg.” 

Nos „A kutya itt van elhantol-
va!”(vö. Csurka István) Ugyan-
is úgy tűnik a miniszter urat 
valakik félretájékoztatták! Az 
„önrész”- ből a hálózat épült 
meg, és nem az utak! – Fő-, és 
mellékágak, aknák, csatlakozá-
si pontok. –  Még pedig a 2013. 
őszi elszámolással elfogadottak 
szerint, amikor még szó sem 
volt az utólagos 558 millió ki-
utalásáról. Következésképp a 
felhasználásról még úgy sem! 
Így az „aszfaltozás” csak 2014. 
szeptemberében kezdődött. 

Más.
Kétségtelen gondot okoz az 

ÖH, és az internetes Nagykő-
rösMA szerkesztőinek, hogy ta-
láljanak olyan olvasnivalót (?), 
ami valamiként „helyi hírnek” 
minősül. Ezért több „felvonás-
ban” adják közre a képviselő-
testület valamely korábbi ese-
ményét. Legutóbb G. Kovács 
Sándor kifakadását tették köz-
kinccsé, melyben a Képviselő 
Úr azt nehezményezi, hogy 
vannak, akik 2014 februárjában 
megszavazták annak az ominó-
zus 558 milliónak az útépítési 

felhasználását – Dénes Dénes, 
László Ferenc, Zágráb Nándor – 
akik egy évvel később a „Pénz 
visszajár”- mozgalom mellé áll-
tak.

Nos, megállapíthatjuk, 
hogy a Képviselő Úrnak a 
dialektika nem erős oldala! 
Ugyanis az általa összeállított 
névsor úgy tehető teljessé, ha 
a most fungáló testülettel kiegé-
szíti – néhány kivétellel!

Bizonyára elkerülte az Ő 
figyelmét is, hogy ma már 
a polgármesterrel az élen, 
mindegyikük fújja: „A pénz 
visszajár!”

Inkább azt kellene elemeznie 
– akár úgy is mint bizottsági el-
nök - , hogy mikor, És mennyi?  
Esetleg azt is: „mibül”?

Tóba
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TELEVÍZIÓMŰSOR JÚNIUS 06 - JÚNIUS 12.

05:05 - Minden tudás
05:25 - Summa
05:45 - Himnusz
05:50 - Hajnali gondolatok
05:55 - A múlt árnyékában
06:55 - Kenó
07:00 - Híradó
07:25 - Srpski Ekran
07:50 - Unser Bildschirm
08:20 - Lola
09:05 - A hegyi doktor - Újra 
rendel
09:55 - Váratlan utazás
10:50 - Család-barát
12:00 - Déli harangszó
12:01 - Híradó
12:45 - Jamie Oliver: Olasz 
kaják
13:15 - Zorro
14:05 - Erdészház Falkenauban
14:55 - A múlt árnyékában
16:05 - Don Matteo
17:10 - Ridikül
18:00 - Híradó
18:35 - A hegyi doktor - Újra 
rendel
19:25 - Maradj talpon!
20:25 - Önök kérték
21:25 - Velvet Divatház II.
22:10 - Kenó
22:20 - Cédrusliget
23:10 - Nagyok
23:35 - Reformáció hétről hétre
23:45 - Nem adjuk fel! Újra 
kezdjük!
00:40 - Hawaii Five-O
01:25 - SOKO - Alpesi nyomozók
02:10 - Az én 56-om
02:25 - Hazajáró
02:50 - P amende
03:20 - Hagyaték
03:45 - Noé barátai - Minden, 
ami állat
04:15 - Ridikül

05:05 - Top Shop
05:30 - Jó reggelt, skacok!
07:15 - Reggeli
09:20 - Asztro-Show
10:20 - Top Shop
12:10 - BabaKalauz
12:40 - Story Extra
13:10 - Fókusz
13:50 - A kis menyasszony
15:00 - Éjjel-Nappal Budapest
16:10 - 1 perc és nyersz!
17:25 - Story Extra
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
18:55 - Fókusz
19:30 - Éjjel-Nappal Budapest
20:45 - Barátok közt
21:05 - Barátok közt
21:20 - Castle
22:25 - XXI. század - a legendák 

velünk élnek
22:50 - RTL Híradó - Késő esti 
kiadás
23:20 - A rejtély
00:25 - Hazudj, ha tudsz!
02:30 - Mi muzsikus lelkek
02:55 - Gálvölgyi-show
04:05 - Barátok közt
04:40 - Fókusz

05:30 - Sherlock és Watson
06:15 - Tűsarok - mini
06:20 - Mokka
06:25 - Benne: Tények Reggel
06:55 - Mokka
08:50 - ÉKSZER TV
10:45 - Astro-Világ
12:00 - Tények Délben
12:30 - Walker, a Texas-i kopó
13:35 - Veled is megtörténhet!
14:40 - Családi Titkok
15:45 - Ana három arca
16:50 - Fatmagül
18:00 - Tények
19:25 - Bumm!
20:45 - Ezek megőrültek!
21:55 - Született szobalányok
22:55 - Telenovella
23:25 - Lángoló Chicago
00:25 - Az indíték
01:30 - Tények Este
02:10 - Teleshop
02:40 - Látogatás
04:20 - Zsaruvér
05:05 - Csapdába csalva

05:05 - Esély
05:25 - Család és otthon
05:45 - Himnusz
05:50 - Hajnali gondolatok
05:55 - A múlt árnyékában
06:55 - Kenó
07:00 - Híradó
07:25 - Hrvatska Kronika
07:50 - Ecranul Nostru
08:25 - Lola
09:10 - A hegyi doktor - Újra 
rendel
09:55 - Váratlan utazás
10:50 - Család-barát
12:00 - Déli harangszó
12:01 - Híradó
12:45 - Jamie Oliver: Olasz 
kaják
13:15 - Zorro
14:10 - Erdészház Falkenauban
15:00 - A múlt árnyékában
16:05 - Don Matteo
17:10 - Ridikül
18:00 - Híradó
18:35 - A hegyi doktor - Újra 
rendel
19:25 - Maradj talpon!
20:25 - Skandináv lottó
20:35 - Zsaruvér

21:25 - A fátyolos hölgy
22:20 - Kenó
22:30 - Rejtélyes XX. század - 
Kun Miklós műsora
23:05 - Ryan közlegény 
megmentése
01:55 - Tetthely
03:40 - Noé barátai - Minden, 
ami állat
04:10 - Ridikül

05:05 - Top Shop
05:30 - Jó reggelt, skacok!
07:15 - Reggeli
09:20 - Asztro-Show
10:20 - Top Shop
12:05 - StílusKalauz
12:35 - Story Extra
13:05 - Fókusz
13:45 - A kis menyasszony
14:50 - Éjjel-Nappal Budapest
16:00 - Celeb vagyok, ments ki 
innen!
17:25 - Story Extra
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
18:55 - Fókusz
19:30 - Éjjel-Nappal Budapest
20:45 - Barátok közt
21:05 - Barátok közt
21:25 - Szulejmán
22:35 - Házon kívül
23:00 - RTL Híradó - Késő esti 
kiadás
23:30 - CSI: Miami helyszínelők
00:35 - Randi Taxi
01:05 - Bringasáv
01:40 - Ufó - Idegenek 
közöttünk
03:25 - Gálvölgyi-show
04:05 - Barátok közt
04:40 - Fókusz

05:30 - Sherlock és Watson
06:15 - Tűsarok - mini
06:20 - Mokka
06:25 - Benne: Tények Reggel
06:55 - Mokka
08:50 - ÉKSZER TV
10:45 - Astro-Világ
12:00 - Tények Délben
12:30 - Walker, a Texas-i kopó
13:35 - Veled is megtörténhet!
14:40 - Családi Titkok
15:45 - Ana három arca
16:50 - Fatmagül
18:00 - Tények
19:25 - Bumm!
20:45 - Ezek megőrültek!
21:55 - Vissza a jövőbe
00:25 - Hűtlen vágyak
01:30 - Tények Este
02:10 - Teleshop
02:35 - Halálos kitérő 5.
04:00 - Balfékek
04:25 - Walker, a Texas-i kopó
05:05 - Csapdába csalva

05:00 - Kárpát expressz
05:25 - Médiaklikk
05:45 - Himnusz
05:50 - Hajnali gondolatok
05:55 - A múlt árnyékában
06:55 - Kenó
07:00 - Híradó
07:25 - Rondó
08:20 - Lola
09:05 - A hegyi doktor - Újra 
rendel
09:55 - Váratlan utazás
10:50 - Család-barát
12:00 - Déli harangszó
12:01 - Híradó
12:45 - Jamie Oliver: Olasz 
kaják
13:15 - Zorro
14:05 - Erdészház Falkenauban
14:55 - A múlt árnyékában
15:50 - Don Matteo
16:50 - Szerencse Hiradó
17:10 - Ridikül
18:00 - Híradó
18:35 - A hegyi doktor - Újra 
rendel
19:25 - Maradj talpon!
20:30 - Tóth János
21:00 - Fábry
22:15 - Kenó
22:25 - Bérgyilkos a 
szomszédom

05:05 - Top Shop
05:30 - Jó reggelt, skacok!
07:15 - Reggeli
09:20 - Asztro-Show
10:20 - Top Shop
12:05 - Fókusz Plusz
12:35 - Story Extra
13:05 - Fókusz
13:45 - A kis menyasszony
14:45 - Éjjel-Nappal Budapest
16:00 - Celeb vagyok, ments ki 
innen!
17:25 - Story Extra
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
18:55 - Fókusz
19:30 - Éjjel-Nappal Budapest
20:45 - Barátok közt
21:05 - Barátok közt
21:25 - CSI: A helyszínelők
22:25 - Gyilkos elmék
23:30 - RTL Híradó - Késő esti 
kiadás
00:00 - Brandmánia
00:35 - Jelenetek 2 házasságból
01:50 - Jelenetek 2 házasságból
03:05 - Hazudj, ha tudsz!
04:05 - Barátok közt
04:40 - Fókusz

05:30 - Sherlock és Watson

06:15 - Tűsarok - mini
06:20 - Mokka
06:25 - Benne: Tények Reggel
06:55 - Mokka
08:50 - ÉKSZER TV
10:45 - Astro-Világ
12:00 - Tények Délben
12:30 - Walker, a Texas-i kopó
13:35 - Veled is megtörténhet!
14:40 - Családi Titkok
15:45 - Ana három arca
16:50 - Fatmagül
18:00 - Tények
19:25 - Bumm!
20:45 - Ezek megőrültek!
21:55 - A szultána
23:15 - 1/1 Azurák Csabával
00:15 - Különvélemény
01:05 - Tények Este
01:55 - Teleshop
02:20 - A titokzatos idegen
03:50 - A törvény embere
04:35 - Csapdába csalva
05:05 - Csapdába csalva

00:05 Az ötödik pecsét
01:55 Az én '56-om
02:10 Zegzugos történetek
02:35 Hazajáró
03:10 Hagyaték
03:40 Noé barátai
04:10 Ridikül
05:00 Magyar gazda
05:25 Kék bolygó
05:45 Himnusz
05:50 Hajnali gondolatok
05:55 A múlt árnyékában
06:55 Kenó
07:00 Híradó
07:25 P'amende
07:50 Öt kontinens
08:25 Lola
09:10 A hegyi doktor - Újra 
rendel
09:55 Váratlan utazás
10:50 Család-barát
12:00 Déli harangszó
12:02 Híradó
12:45 Olasz meló Jamie módra 
(Jamie Oliver: Olasz kaják)
13:15 A világörökség kincsei
13:30 Zorro
14:20 Erdészház Falkenauban
15:10 A múlt árnyékában
16:10 Don Matteo
17:10 Ridikül
18:00 Híradó
18:35 A hegyi doktor - Újra 
rendel
19:25 Maradj talpon!
20:25 Az elveszett aranyváros 
fosztogatói
22:05 Kenó
22:10 Agatha Raisin
23:00 Uram, segíts!

RTL

RTL

RTL

TV2

TV2
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05:05 - Top Shop
05:30 - Jó reggelt, skacok!
07:15 - Reggeli
09:20 - Asztro-Show
10:20 - Top Shop
12:00 - ÉletmódKalauz
12:30 - Story Extra
13:00 - Fókusz
13:40 - A kis menyasszony
14:45 - Éjjel-Nappal Budapest
16:00 - Celeb vagyok, ments ki 
innen!
17:25 - Story Extra
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
18:55 - Fókusz
19:30 - Éjjel-Nappal Budapest
20:45 - Barátok közt
21:05 - Barátok közt
21:25 - Álmomban már láttalak
23:25 - RTL Híradó - Késő esti 
kiadás
23:55 - Igazságosztók
01:00 - Álmomban már láttalak
03:00 - Hazudj, ha tudsz!
04:10 - Gálvölgyi-show
04:40 - Győzike

05:30 - Sherlock és Watson
06:15 - Tűsarok - mini
06:20 - Mokka
06:25 - Benne: Tények Reggel
06:55 - Mokka
08:50 - ÉKSZER TV
10:45 - Astro-Világ
12:00 - Tények Délben
12:30 - Walker, a Texas-i kopó
13:35 - Veled is megtörténhet!
14:40 - Családi Titkok
15:45 - Ana három arca
16:50 - Fatmagül
18:00 - Tények
19:25 - Bumm!
20:45 - Ezek megőrültek!
21:55 - Blöff
00:15 - Backstrom nyomozó
01:20 - Tények Este
02:00 - Teleshop
02:25 - Ügyféllista
03:05 - Ügyféllista
03:50 - Franklin és Bash
04:30 - Walker, a Texas-i kopó
05:15 - A titkok könyvtára

00:50 Kicsorbult tőr
02:35 Hazajáró
03:15 Hagyaték
03:45 Noé barátai
04:10 Ridikül
05:05 Élő egyház
05:25 Életkor
05:45 Himnusz
05:50 Hajnali gondolatok
06:00 Rome Reports - Vatikáni 
híradó
06:25 Világ-nézet

06:55 Kenó
07:00 Híradó
07:25 Család-barát
09:00 Anna
10:30 Magyar elsők
10:55 Noé barátai
11:25 Térkép
12:00 Déli harangszó
12:02 Híradó
12:45 A világ tetején - A Tibeti-
fennsík
13:40 Világörökség 
Portugáliában
14:00 Hazajáró
14:30 Magyar Krónika
15:05 Gyula vitéz télen-nyáron
16:25 Tóth János
17:00 Gasztroangyal
18:00 Híradó
18:35 SzerencseSzombat
19:30 Egynyári kaland
20:30 Doktor Szöszi 2.
22:00 Kenó
22:10 A virág románca

06:00 - Top Shop
06:35 - Kölyökklub
09:50 - Teleshop
10:45 - Új csaj
11:10 - Brandmánia
11:40 - Bringasáv
12:10 - Fitt Mánia
12:45 - Autogram
13:15 - Randi Taxi
13:50 - Egy rém modern család
14:15 - Érintés
15:20 - Az ítélet eladó
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
18:50 - Fókusz Plusz
19:20 - Hazárd megye lordjai
21:20 - Terminátor - Megváltás
23:35 - Volt egyszer egy 
Brooklyn
02:10 - Hazudj, ha tudsz!
04:00 - Az ítélet eladó

06:00 - Astro-Világ
07:00 - TV2 Matiné
08:00 - Maci Laci
08:15 - Tom és Jerry 
gyerekshow
08:45 - Popeye, a tengerész
08:55 - Popeye, a tengerész
09:10 - Trendmánia
09:40 - Falforgatók
10:15 - Ízes élet
10:45 - Otthontérkép
11:20 - Poggyász
11:50 - SzÉpítők
12:25 - Gyilkos sorok
13:30 - Doktor House
14:30 - A maflás
16:45 - Megtört szívek
18:00 - Tények
18:55 - Így neveld a 
sárkányodat!
21:00 - Anyám nyakán
23:05 - Rocky Balboa
01:15 - Psych - Dilis detektívek

02:05 - Rossz csillagzat
02:45 - Végzetes bizonyíték
03:25 - Égető szerelem
03:50 - Gyilkos sorok
04:35 - Doktor House
05:15 - A titkok könyvtára

00:10 Túszmentő
01:40 Az én '56-om
01:50 Szellem a palackból...
02:20 Hazajáró
02:50 A világörökség kincsei
03:05 Hagyaték
03:35 Noé barátai
04:05 Ízőrzők
04:40 Olasz - magyar örökség
05:05 Profit7
05:25 Iskolapad
05:45 Himnusz
05:50 Hajnali gondolatok
05:53 Reformáció hétről hétre
05:55 Rome Reports - Vatikáni 
híradó
06:20 "Így szól az Úr!"
06:25 A sokszínű vallás
06:40 Luther reformációja
06:55 Kenó
07:00 Híradó
07:25 Család-barát
08:50 Isten kezében
09:25 Kereszt-Tények
09:35 Katolikus krónika
10:00 Ortodox ifjúsági műsor
10:10 Metodista ifjúsági műsor
10:25 Reformáció hétről hétre
10:40 Református magazin
11:05 Evangélikus riportok
11:30 Mai hitvallások
12:00 Déli harangszó
12:02 Híradó
12:45 Rúzs és selyem
13:20 Múzeumtúra
13:55 Nyomoz a páros - 
Váratlan fordulat
15:35 Szűts Mara házassága
17:00 Hogy volt!?
18:00 Híradó
18:35 Miss Fisher rejtélyes esetei
19:35 Magyarország, szeretlek!
21:05 Kártyavár
22:05 Kenó
22:10 Pénz beszél

06:00 - Fókusz Plusz
06:20 - Top Shop
06:55 - Kölyökklub
09:10 - BabaKalauz
09:40 - Teleshop
10:30 - Vendégséf
11:00 - ÉletmódKalauz
11:35 - StílusKalauz
12:05 - Édes Otthon
12:35 - Az Év Hotele
13:10 - Profi a konyhámban
13:40 - XXI. század - a legendák 
velünk élnek
14:15 - Házon kívül

14:45 - Egy rém modern család
15:15 - Űrcowboyok
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
18:50 - Cobra 11
19:55 - Faterok motoron
21:45 - Vissza a jelenbe
23:50 - Portré - Dávid Kornél
00:25 - Hazárd megye lordjai
02:30 - Hazudj, ha tudsz!
03:20 - Gálvölgyi-show
04:05 - Barátok közt
04:40 - Fókusz

06:00 - Astro-Világ
07:00 - TV2 Matiné
08:25 - Maci Laci
08:40 - Tom és Jerry 
gyerekshow
09:10 - Popeye, a tengerész
09:25 - A Miller család
09:55 - Nagy Vagy!
10:25 - Tűsarok
11:00 - Több mint TestŐr
11:30 - SpeedZone
12:05 - Super Car
12:35 - Falforgatók
13:10 - Gyilkos sorok
14:15 - Doktor House
15:20 - Meg vagyunk lőve
17:25 - Ripost
18:00 - Tények
18:55 - Dirty Dancing - Piszkos 
tánc
21:05 - Csak szexre kellesz
23:15 - Rómeó és Júlia
01:50 - Hazudj, ha tudsz
02:35 - Hazudj, ha tudsz
03:15 - A túlélés ára
03:55 - A Miller család
04:20 - Doktor House
05:05 - Csapdába csalva

04:00 Ízőrzők
04:35 Olasz - magyar örökség: 
A nemzet építésze - Ybl Miklós
05:00 Kosár
05:25 Itthon vagy!
05:45 Himnusz
05:50 Hajnali gondolatok
05:55 A múlt árnyékában
06:55 Kenó
07:00 Híradó - m1 - 7:00
07:25 Roma Magazin
07:50 Domovina
08:25 Lola
09:10 A hegyi doktor - Újra 
rendel: Sorscsapás
10:00 Váratlan utazás: Szívek 
és virágok
10:50 Család-barát
12:00 Déli harangszó
12:01 Híradó - m1 - 12:00
12:50 Jamie Oliver: Olasz kaják: 
Puglia
13:25 Zorro
14:15 Erdészház Falkenauban: 
Vitriolos toll

15:05 A múlt árnyékában
16:10 Don Matteo: Repülés
17:10 Ridikül: Ki áll egy sikeres 
nő mögött?
18:00 Híradó - m1 - 18:00
18:35 A hegyi doktor - Újra 
rendel: Önzetlenül
19:25 Maradj talpon!
20:25 Kékfény
21:25 Hawaii Five-O
22:05 Kenó
22:15 Alpesi nyomozók: 
Maximális profit

05:05 - Top Shop
05:30 - Jó reggelt, skacok!
07:15 - Reggeli
09:20 - Asztro-Show
10:20 - Top Shop
12:00 - Fókusz Plusz
12:30 - Story Extra
13:00 - Fókusz
13:40 - A kis menyasszony
14:45 - Éjjel-Nappal Budapest
16:00 - Celeb vagyok, ments ki 
innen!
17:25 - Story Extra
18:00 - RTL Híradó - Esti kiadás
18:55 - Fókusz
19:30 - Éjjel-Nappal Budapest
20:50 - Barátok közt
21:10 - Barátok közt
21:25 - Dr. Csont
22:30 - Gyertek át!
23:40 - RTL Híradó - Késő esti 
kiadás
00:15 - Revolution
01:20 - Autogram
01:50 - Fitt Mánia
02:25 - Dr. Csont
03:15 - Az élet csajos oldala
04:05 - Barátok közt
04:40 - Fókusz

05:30 - Sherlock és Watson
06:15 - Tűsarok - mini
06:20 - Mokka
06:25 - Benne: Tények Reggel
06:55 - Mokka
08:50 - ÉKSZER TV
10:45 - Astro-Világ
12:00 - Tények Délben
12:30 - Walker, a Texas-i kopó
13:35 - Veled is megtörténhet!
14:40 - Családi Titkok
15:45 - Ana három arca
16:50 - Fatmagül
18:00 - Tények
19:25 - Bumm!
20:45 - Ezek megőrültek!
21:55 - Pókember 2.
00:40 - Bűnös Chicago
01:45 - Tények Este
02:25 - Teleshop
02:50 - MotoGP Katalán Nagydíj 
- Összefoglaló
03:20 - Hősök: Újjászületés
04:00 - Zsaruvér
04:40 - Csapdába csalva
05:05 - Csapdába csalva
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RTL

TV2
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A cikk szerint ebben a műsor-
ban Király Zoltán beolvasott egy 
Nagykőrösről érkező levelet. „A 
lényege az volt, hogy az induló 
dél-pest megyei kórház miatt 
meg akarták szüntetni a nagy-
kőrösi kórházat. A dél-pesti kór-
ház az akkor regnáló MSZP első 
titkára, Cservenka Ferencné és 
„hitbizományosai”, így az akkori 
egészségügyi miniszter „ügye” 
volt. Az elsőtitkár asszony po-
tentát, azaz elvtársi „hadúr” 
szerint: szóval a dél-pest megyei 
kórház van, a nagykőrösi meg 
nincs tovább! A nagykőrösiek 
azonban nem így gondolták, és 
elküldték háromezer aláírással 
megerősített tiltakozó levelüket 
az Ablak szerkesztőségéhez. (A 
legtöbb aláírás az akkori Nagy-
kőrösi Konzervgyárból szárma-
zott, és ezért – utólag – Görbe 
Ferenc vezérigazgató és e sorok 
írója, a vezérigazgató műszaki 
helyettese is fegyelmit kapott.) 
Én olvastam be, s azt mond-
tam, két hét múlva visszatérünk 
rá. Úgy döntöttünk, elmegyek 
Nagykőrösre a következő adás 
előtti tanácsülésre, amelynek 
egyetlen napirendi pontja ép-
pen ez a kórházügy lesz.”

De a forgatás nem jött létre, 
mert Cservenka elvtársnő meg-
egyezett Nagy Richárd elvtárs-
sal (akkori MTV-elnök), hogy itt 
nincs forgatás. Ezt Mondok elv-
társ, az akkori megyei tanácsel-
nök közölte Király Zoltánnal. 

A nagykőrösi mai és több 
évtizeddel ezelőtti történet-
nek van egy megszívlelendő 
mondanivalója, mármint az, 
hogy nincs új a Nap alatt, 
avagy Bródy Jánossal szól-
va: „Ezek ugyanazok…”

Mert Lázár János baráti látoga-
tásáról sem lehetett tudósítani a 
kereskedelmi sajtónak, mely 
Czira Szabolccsal, nagykőrösi 
fideszes polgármesterrel esett 
meg, és teljesen másképp nyilat-
kozott Lázár János itt, Nagykőrö-
sön, mint odafenn csütörtökön, 
a kormánytájékoztatón. Ott még 
azt mondta, a pénz visszajár, ha 
egy ember is kéri, itt Nagykőrö-
sön viszont már - legalább is az 
ingyenes propagandaújság sze-
rint -, örüljenek a nagykőrösiek, 
hogy útépítésre fordíttatott az 
558 millió forint, ami egyébként 
visszajárt volna az 5000 háztar-
tásnak. 

Május 31-én, szerdán a Petőfi 
Népe cikke is ilyen címmel je-
lent meg: Várják vissza a csa-
tornapénzt. A cikket Popovics 
Zsuzsanna jegyzi. A cikk Sza-
badszállás városának hasonló 

problémájáról szól, ahol 2014. 
folyamán megvalósult a csator-
naberuházás, és háztartáson-
ként 260 ezer forintot fizettek 
be a Víziközmű Társulati tagok. 
A beruházásra Uniós pályázati 
forrást, majd állami támogatást 
is kapott a település. 2015. de-
cemberében a szabadszállási 
Víziközmű Társulat közgyűlése 
ennek alapján hetvenezer forint-
ra csökkentette az érdekeltségi 
hozzájárulás összegét, és így a 
rendesen fizető társulati tagok 
tavaly meg is kapták a visszajá-
ró 190 ezer forintot háztartáson-
ként. A szabadszállási probléma 
lényege az, hogy mintegy het-
venezer forintot háztartáson-
ként visszatartott a Víziközmű 
Társulás. A cikk szerint nem 
világos, hogy milyen költségei 
vannak még a már nem műkö-
dő Víziközmű Társulatnak, mint 
ahogy az sem, miért nem számol 
el a tagi befizetésekkel a tavaly 
létrejött elszámoló bizottság. A 
helyiek többször tettek feljelen-
tést a rendőrségen, nyomozás 
azonban nem indult. A társu-
latnak az önkormányzattal is 
akadnak elszámolási problémái. 
Dr. Bárdy Zoltán szabadszállási 
polgármester közölte, hogy a 
Víziközmű Társulat által meg-
küldött jegyzőkönyvvel az ön-
kormányzat egyetért, azzal a ki-
egészítéssel, hogy az abban sze-
replő összeget csökkenteni kell 
az önkormányzatnak visszajáró 
érdekeltségi hozzájárulás ösz-
szegével. A fennmaradó külön-
bözetet - mint jogos követelést 
– az önkormányzat átutalja a 
Víziközmű Társulat számlájára 
a végleges jegyzőkönyv aláírása 
után.

Ezek elgondolkodtató sorok, 
talán a nagykőrösi Víziközmű 
Társulatnak és az önkormány-
zatnak is le kellene ülnie egyez-
tetni a visszafizetések ügyében, 
de először nyilván a lakossági 
befizetések nyilvántartását kell 
majd rendbe tenni. 

Taktikázás és időhúzás 
van a dologban, hiszen a 
nagykőrösi vízközmű beru-
házás már jóval korábban, 
2012-ben befejeződött. Ezért 
gyűjtötte a Jobb Nagykőrö-
sért Egyesület a 2500 alá-
írást, melyet – bizonyítható-
an – Volner János Jobbikos 
országgyűlési képviselő és 
frakcióvezető helyettes át is 
adott az országgyűlés nyil-
vánossága előtt Lázár János 
kancellária miniszternek.

A történelem – Nagykőrösön 
is – ismétli önmagát.

ábrahám

Nagykőrös nem először kerül 
az országos média fókuszába, 
mint ahogy erről a Népszava 
május 27-i száma is beszámol 
Forgatni is engedd… Király 

Zoltán egykori országgyűlési 
képviselő, és a rendszerváltás 
idején igen csak nagy nézett-
ségű Ablak című műsor egyik 
sztárújságírója.
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Médiatallózó

„Czira Szabolcs: „Egye-
lőre még én vagyok az or-
szággyűlési képviselő”

Hangzott el a fenti mondat 
Nagykőrös polgármesterétől 
az április 24-i képviselő tes-
tületi ülésen. Zágráb Nándor 
kért szót, és kifejtette, hogy 
szerencsés lenne meghívni a 
képviselő testületi ülésekre 
a körzetünkben élő mindkét 
országgyűlési képviselőt. „Te-
kintettel arra, hogy jelenleg még én 
vagyok az országgyűlési képviselője 
a választókerületnek, magamnak 
nyilván nem küldtem meghívót, 
de itt vagyok.” – jegyezte meg 
epésen Czira Szabolcs, aki 
ezzel a kijelentéssel is bizo-
nyította, hogy utolsó pilla-
natig ragaszkodik a titulus-
hoz. Egyébként Földi László 
már hivatalosan is átvette meg-
bízólevelét, mely a parlamenti 
képviselőségre vonatkozik, ezt 

mi is megírtuk. Tehát már ő a 
parlamenti képviselő. ”

„Körtvélyesi: Köszönjük 
Nagykőrös!

Körtvélyesi Attila gyakorla-
tilag nincsen irigylésre méltó 
helyzetben, hiszen Czira Sza-
bolccsal továbbra is együtt kell 
dolgoznia, ugyanakkor fide-
szesként be kell állni a sorba 
Földi László mögé, és munkáját 
mindenben segítenie kell. Mint 
közismert a párt nem Czi-
rát, hanem Földit indította 
választókerületünkben a 
körzethatárok módosítását 
követően. A sértettség meg-
nyilvánulásai a mai napig 
tapasztalhatók Czira Sza-
bolcsnál. 

/Heti Hírek, 2014. április 29.  
Lőrinczy Veronika/

K.Zs.B.T

Best „uff” Lőve… 26.

Reformációi emlékév –
Luther asztali beszélgetései 30.

Jövőre lesz 500 éves a refor-
máció.  A jubileumi év jegyében 
országszerte számos program, 
konferencia, hitéleti alkalom 
várja a keresztyén közösségek 
tagjait és a nyitott szívű érdek-
lődőket. 

Luther Márton a családja 
körében szívesen beszélge-
tett tanítványaival, kollégáival, 
barátaival az élet dolgairól és 
természetesen hitéleti kérdé-
sekről. Luther nemcsak tanár, 
reformátor, hitvitázó, hanem 
nagyszerű vendéglátó is volt. 
Sokan gyűltek össze a család 
asztalánál, hogy az életről a fi-
nom étel és a pohár bor mellett 
elmélkedjenek. Ezeket a beszél-
getéseket feljegyezték, s ennek 
a szellemisége eljutott Európa 
minden irányába.

A Heti Hírek a Reformáció ju-
bileumi évének és Luther Már-
ton személyének az „Asztali 
beszélgetések” egy-egy részle-
tével állít emléket hétről-hétre 
2017. október 31-ig.

Veit Dietrich gyűjteménye 
1535. április 5.
„ A gyermekek hitéről
- A kedves gyermekek ártat-

lanságban élnek, nem tudnak a 
bűnről, nincs bennük irigység, 
harag, fukarság, hitetlenség, stb. 
ezért hát vidámak és jó a lelki-
ismeretük, nem félnek semmi-
lyen veszedelemtől, sem hábo-
rútól, sem dögvésztől, sem a ha-
láltól stb., jobban ízlik nekik az 
alma, mint az érme. És amit hal-
lanak Krisztusról, az eljövendő 
életről, abban együgyűen hisz-
nek, minden kételkedés nélkül, 
és vidáman beszélnek róla. 
Ezért Krisztus minket, időseket 
komolyan arra int, kövessük a 
gyermekek példáját, amikor így 
szól: „Aki nem úgy fogadja Isten 
országát, mint gyermek, sem-
miképpen be nem megy abba.” 
(MK 10,15)”

K.Zs.B.T.



www.hetihirek.hu 152013. január. 01.

A legutóbbi képviselő-testüle-
ti ülésen került megtárgyalásra 
Nagykőrös önkormányzatának 
2016. évi zárszámadása.

Az előterjesztés általános 
értékelése szerint a 2016. évi 
költségvetés módosítására öt 
alkalommal került sor, a 2015. 
évi pénzmaradvány jóváha-
gyására, valamint a bevételi 
többletek felosztására figyelem-
mel, melynek következtében a 
bevételi és a kiadási főösszeg 
4 milliárd 64 millió 708 ezer fo-
rintra változott. Az önkormány-
zati törvényben meghatározott 
kötelező és önként vállalt, vala-
mint az állami feladatokat - úgy-
mint közigazgatási, köznevelési, 
közművelődési, szociális egész-
ségügyi feladatok - az önkor-
mányzat a Polgármesteri Hiva-
tal és intézményei útján, illetve 
szerződések alapján látja el. 

A KÖVA-KOM Zrt-vel kötött 
szerződés alapján biztosította 
az önkormányzat a szilárd hul-
ladékgyűjtést, a szippantást és 
a távfűtést. A társaság 100 szá-
zalékos önkormányzati tulaj-
donban van, jegyzett tőkéje 100 
millió forint, mérleg főösszege 
2016-ban 439 millió 300 ezer fo-
rint volt. Az ivóvíz ellátást és a 
szennyvízelvezetést a BÁCSVÍZ 
Zrt. látja.  

Az előterjesztés szerint a mű-
ködési kiadások döntő részét 

az alkalmazottak foglalkoztatá-
sa határozza meg, melyhez köz-
ponti forrásokon kívül az ön-
kormányzat saját bevételéből is 
hozzájárult. A személyi juttatá-
sok és a munkaadókat terhelő 
járulékok összege a működési 
kiadások 55 százalékát teszik 
ki. 2016 végén az engedélyezett 
álláshelyek száma 345 fő volt.

Az intézmények részére az 
alapító okiratokban meghatá-
rozott feladatok ellátásához 
szükséges működési kiadások 
az előző évi szinten kerültek 
tervezésre. A dologi kiadások 
38 százalékát az élelmezéssel 
kapcsolatos beszerzések, köz-
üzemi díjak, és az Áfa kiadás 
jelenti. 

A napirend tárgyalása során 
Kustár Tamás elmondta, hogy 
45 millió forinttal kevesebb 
iparűzési adó folyt be a város 
kasszájába. A képviselő meg-
jegyezte, hogy a kormánypárti 
sajtó folyamatosan gazdasági 
növekedésről ír, de úgy látszik, 
hogy mindez Nagykőrösön nem 
érzékelhető. Czira Szabolcs 
szerint óriási fejlődés van az 
országban, de Nagykőrös Pest 
megyében ragadt, ezért kevés 
érzékelhető belőle. A polgár-
mester úgy vélte, ha átmentünk 
volna Bács-Kiskun megyébe, 
nem lenne ilyen gond.

Tudósítónktól
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Önkormányzati Hírek:
„Ezúton kérünk elnézést
László Ferenc úrtól…”

Mint ismeretes, a nagykőrösi 
önkormányzat képviselő-tes-
tülete 2014. február 14-i ülésén 
döntött arról, hogy a debreceni 
székhelyű CGC Hungary Kft-től 
megvásárolja a Pesti út mentén 
fekvő egykori konzervgyári gön-
gyölegtelep 7 hektáros területét. 
Az elfogadott határozat szerint az 
ingatlanért 66 millió forint + áfát 
fizetett a város, amelyet a kor-
mánytól kapott 300 millió forin-
tos támogatásból csoportosított 
át. G. Kovács Sándor csodálatos-
nak nevezve az adásvételt külön 
gratulált a városvezetésnek.

Néhány hónappal az üzlet lét-
rejöttét követően egy csarnok 
tervrajza jelent meg az önkor-
mányzati sajtóban, a következő 
szöveggel: „Akár már ebben az 
évben új munkahelyekre adhat lehe-
tőséget Nagykőrösön az a csarnok, 
melynek engedélyezési terveinek elké-
szüléséről értesült az Önkormányzati 
Hírek újság.”

Idézik Czira Szabolcs polgár-
mestert is, aki a következő lelkes 
nyilatkozatot adta: „A terület meg-
vásárlásáról februári ülésén döntött 
a képviselő testület, az engedélyezési 

tervek elkészítése egy újabb lépést jelent 
az új nagykőrösi munkahelyek felé. Ez 
a beruházás szimbolikus is, hiszen a 
város lakosságával közösen leküzdöt-
tük az évtizedes elmaradásunkat, mely 
az infrastruktúra területén jellemezte 
a települést. Ezen feladatok elvégzése 
után újak felé fordulhatunk, ez pedig 
nem más, mint a munkahelyteremtés. 
„

A történet gyakorlatilag itt vé-
get ért. A lelkes polgármesteri 
nyilatkozatról bebizonyosodott – 
nem először -, hogy minden való-
ságalapot nélkülöző üres lózung, 
semmi más. 2015 végén László 
Ferenc képviselő tett egy kísér-
letet arra, hogy megtudja, végül 
is van-e valamilyen elképzelése 
a városvezetésnek ezzel az ingat-
lannal, amire Czira Szabolcs csak 
annyit válaszolt, hogy a képvise-
lő majd 2016-ban meglátja, mi fog 
ott történni. Semmi sem történt, 
pontosabban csak annyi, hogy 
a városba látogató kínaiakra is 
megpróbálta Körtvélyesi alpol-
gármester rátukmálni ezt a terü-
letet, sikertelenül.

A Nagykőrösi Konzervgyár 
egykori göngyölegtelepe az épü-

A Czira Szabolcs-féle fideszes 
hazugsággyár Nagykőrösi Ön-
kormányzati Hírek nevű szóró-
lapja az alábbi bocsánatkérést 
volt kénytelen közölni:

 
„Ezúton kérünk elnézést 

László Ferenc úrtól, hogy a 
Nagykőrösi Önkormányzati 
Hírek 2017. március 3. napján 
megjelent „MEGDÖBBENTŐ! 
Az MSZP frakcióvezetője meg-
cáfolta László Ferencet!” című 
cikkben tévesen állítottuk, hogy 
László Ferenc nem áll az or-
szággyűlés MSZP frakciójának 
alkalmazásában.

A valóság az, hogy László Fe-
renc 2015. április 17-e óta folya-

matosan áll munkaviszonyban 
az MSZP országgyűlési frakció-
jában, e tény valóságáról a bíró-
ságon bemutatott dokumentáci-
óból győződtünk meg.

Tévedésünket az MSZP Or-
szággyűlési frakciója vezetőjé-
nek nem egyértelmű válasza 
okozta”

 
A Czira Szabolcs által szer-

kesztett fideszes Önkormány-
zati Hírek ismét hazudott és 
lebukott. Állításukat a bírósá-
gon nem tudták bizonyítani. A 
bocsánatkérésükkel az ügyet 
részemről lezártnak tekintem.

László Ferenc,
az MSZP nagykőrösi elnöke

Lapunk többször foglalkozott 
a kőrösi református temetőben 
elhantolt, majd a múlt évben 
exhumált, a II. Világháborúban 

elesett német katonák emlékét 
őrző gránit-emlék újbóli felállítá-
sával. Ugyanis, a hamvak feltárá-
sakor a síremléket el kellett bon-
tani, mely majd egy esztendeig 
„gazdátlanul” feküdt a földön.

Mígnem vitéz Kiss János Mi-
hály, a város rendszerváltás 
utáni polgármestere, - ma az 
egyház tiszteletbeli presbitere! 
– szívós munkával elérte, hogy 
akik ebben érintettek – kőrösi 
református egyházközség – és 

akik fontosnak érzik a hősök ál-
dozatának az emlékét – Egymá-
sért Nyugdíjas Szervezet, a Tör-
ténelmi Vitézi Rend, Dél-Közép 
Magyarországi Törzskapitánysá-
gának Bács-Kiskun megyei Szék-
kapitánysága, és annak Nagykő-
rösi Csoportja – munkájukkal, és 
anyagi támogatásukkal, a közel-
múltban újra áll a méltóságteljes 
obeliszk.

Ezen huszonkét név olvas-
ható, és az is, hogy négy névte-
len áldozat volt a közös sírban, 
akiknek porai a Budaörsi Német 
Katonai Temetőben kerültek el-
hantolásra.

Kiss János kérésére Huber 
Csaba kőfaragó mester kiegészí-
tette a névsort az alábbi szöveg-
gel:

E temetőben nyugodtak 2016-
ig. Isten áldja meg további örök 
álmukat a Budaörsi Német Kato-
nai Temetőben.

Én vagyok a Feltámadás és 
az Élet. Aki hisz bennem, ha 
meghal is él. (János. 11;2)

Köszönet Huber Csabának a 
német és magyar szöveg deko-
ratív elkészítésért, és a Tóth-sír-
köves fivéreknek a szép munká-
ért, amit ellenszolgáltatás nélkül 
– grátisz – produkáltak!

TB.

Csak tavaly félmilliót
költött az önkormányzat a
göngyölegtelep területére

A fideszes propaganda
ellenére Nagykőrösön nem 

érezhető a gazdasági
növekedés

Új helyén az obeliszk! 

letek lebontását követően most 
egy fűvel, gazzal benőtt terület, 
amelynek kezelése a KÖVA-KOM 
Nonprofit Zrt. feladata. Az üresen 

álló terület a múlt évben közel 
félmillió forintjába került a város-
nak!

Tudósítónktól
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Kisállat kiállítás
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A nagykőrösi önkormányzat 
képviselő-testületének legutób-
bi ülésén ismerhette meg a nyil-
vánosság, hogy Czira Szabolcs 
saját hatáskörben mire költötte 
az elmúlt évi polgármesteri ke-
retét.

A táblázatból kiderül, hogy a 
nagykőrösi önkormányzat pén-
zéből Czira Szabolcs 100 ezer 
forintot adott a Kisebbsége-
kért-Pro Minoritate Alapítvány-
nak a XXVII. Bálványosi Nyári 
Szabadegyetem és Diáktábor 
megszervezéséhez. A Nagykő-
rösi Római Katolikus Plébánia 
250 ezer forinthoz jutott  a Ró-
mába és Assisi városába látoga-
tó nagykőrösi gyermekek utazá-
si költségeinek csökkentésére. 
A Dalmady Győző Óvoda, Ál-
talános Iskola és EGYMI rossz 
körülmények között élő diákja-
it szintén támogatta azért, hogy 
részt tudjanak venni a „Túl a 
sövényen” táborban. Ezt a „Kéz 
a Kézben” Alapítványnak utalt 
50 ezer forint tette lehetővé. A 
Vakok és Gyengénlátók Hermi-
na Egyesülete 50 ezer forintot 
kapott a nagykőrösi körzeti cso-
port 2016. augusztus 27-én meg-
rendezett csoporttalálkozója 
megszervezéséhez. A Rákóczi 

Szövetségen keresztül 100 ezer 
forint jutott tíz magyar iskolába 
beíratott nagyszalontai diák be-
iratkozási ösztöndíjára. A Rele-
vé Táncművészeti és Tánccso-
port Egyesület nyári évadzáró 
gálájának valamint a tavalyi 
versenyek útiköltségére 250 
ezer forint, a Mozgáskorlátozot-
tak Közép-Magyarországi Regi-
onális Egyesülete esélyegyen-
lőségi napjának támogatására 
40 ezer forint került átutalásra. 
A Nagykőrösi Városi Nyugdíjas 
Klub október 15-i klubrendez-
vényéhez 50 ezer forinttal, az 
október 23-i városi ünnepség 
műsorában szereplő diákok és 
felkészítő, kísérő tanáraik bécsi 
jutalomkirándulásának útikölt-
ségéhez 200 ezer forinttal járult 
hozzá Czira Szabolcs a költség-
vetés terhére. Az előterjesztés-
ből ugyancsak kiderül, hogy az 
elszámolás mindegyik esetben 
rendben megtörtént. Tavaly a 
Siketek Sport Klubja is részesült 
60 ezer forint támogatásban, 
azonban a támogatás utalása és 
a szervezet elszámolási kötele-
zettsége áthúzódik 2017-os költ-
ségvetési évre.

Tudósítónktól

Őket támogatta Czira
Szabolcs a tavalyi évben

A Civilek Házában Kisál-
lat kiállítást tekinthettünk 
meg a hétvégén. Az udva-
ron sétálgató Új- Zélandi 
Óriásteknős jóízűen fala-
tozta az almát a kisgyer-
mekek nagy örömére. A 
legtöbb állatot a terrári-
umában létrehozott kis 
otthonában láthattuk, 
kérésre némelyi-
küket ki is emelték, 
hogy közelebbről 
szemügyre vehesse 
a közönség. Voltak 
Madárpókok, Tajva-
ni sávosfarkú sikló, 
Zöld leguán, Sztyep-
pi varánusz, Pápa-
szemes kajmán, 
Tarajos sül, Albino 
piton, Szivárványod 
boa, Patkánysikló, 
Gabonasikló, Agá-

ma, Aligátor, Leopárd gek-
kók, Kaliforniai királysikló,  
Korallsikló, Skorpió, de 
még Madagaszkári bütykös 
csótányok is. A táblákon 
található ismeretterjesztő 
anyagok bőséges informá-
cióval szolgáltak minden 
kisállatról. 

Német Enikő

Az Arany János Társaság leg-
utóbbi összejövetelének nem 
ismeretlen vendége volt, váro-
sunk szülötte: Tege Antal – dr. 
Tege Antal körzeti orvos, és 
Bencsik Rozália nyugalmazott 
iskolaigazgató gyermeke.

Az utóbbi időben többször 
üdvözölhettük vagy úgy, mint 
színművészt, – a Békéscsa-
bai Jókai Színház tagját – s így 
előadót a Társaság rendezvé-
nyén vagy úgy, mint legutóbb, 
a Balladamondó Verseny zsűri-
tagját.

Ezúttal az Arany János Tár-
saság megívásának eleget téve, 
dramaturg-rendezőként mu-
tatkozott be! Ugyanis érdekes 
előadásában tárta hallgatói 
elé, Arany „Toldi”- jának – a 
Toldi-trilógia első részét. Hang-
súlyozta, milyen szerencséje 
volt, hogy az egykori kőrösi 
gimnazista, a költő-író Zalán Ti-
bor nem sokat hezitált, miután 
beavatta régi tervébe: Próbál-
juk meg színre vinni a „Toldi 
Miklós”-t. 

Ahogy elkezdődött a közös 
munka, egyre jobban nyilván-
való lett a legnagyobb problé-

ma: hogy lehet egy epikus mű-
vet színpadra adaptálni? Hiszen 
alig van benne drámai helyzet, 
konfliktus! 

A kezdeti nehézségek után 
azonban viszonylag gyorsan 

haladtak. A szövegkönyvben 
jól kiegészítette Zalán Tibor 
szövege Arany versezetét.

Közben készült a színpadkép, 
a díszletterv, készültek a jelme-
zek. Készült az egész társulat! A 
bemutatóra minden a helyére 
került! S nem volt akadálya a 
két évvel ezelőtti díszbemuta-
tónak. 

Ennek néhány jelenetéről ké-
szült amatőr videofelvételt be 
is mutatott Tege Antal, aki nem 
csak a szövegkönyv megalkotá-
sában vett részt, hanem rende-
zője is volt az adaptációnak.

Voltak olyan részletek, me-
lyeket a társulat tagjával, Czitor 
Attilával közösen mutattak be.

Befejezésül néhány vers 
előadására is sor került.

Összességében emlékezetes 
találkozó volt!

Tóth Barna

Toldi a színpadon
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A Jászkarajenői Széchenyi 
István Általános Iskola Nap-
raforgók csapata IV. helye-
zést ért el a Kárpát-meden-
cében élő diákok számára 
megrendezett történelmi 
vetélkedőn nemzeti értékek 
és hungarikumok kategó-
riában. A csapat tagjai az 
iskola 5. osztályos tanulói: 
Kiss Virág, Terjéki Petra, 
Antal Laura, Roják Vince. 
Felkészítőjük az iskola igaz-
gatónője, Antalné Petrovics 
Erika.

Az elődöntőn, melyet Laki-
teleken rendeztek, mind a 19 
megye győztes csapata ver-
senyzett és részt vett a határon 
túlról is 7 általános iskolás kö-

zösség. Innen jutott tovább az 
6 legjobb csapat, (Vas megye, 
Borsod-Abaúj-Zemplén megye, 
Békés megye és Pest megye, 
valamint a Kárpátalja és Délvi-
dék) akik a döntőbe kerültek, 
melynek helyszíne tükrözte 
a verseny súlyát és rangját, 
ugyanis a Parlament Vadász ter-
mében tartották. 

A jászkarajenői diákok ne-
gyedikek lettek, pedig végig a 
harmadik helyen álltak. A meg-
mérettetés utolsó pillanatában, 
a mindent eldöntő feladatban 

meg kellett tippelni az And-
rássy út hosszát, és itt csúsztak 
le a „dobogóról”. A verseny 
egyik meglepő mozzanata az 
volt, amikor a felkészítő peda-
gógusok is feladatot kaptak.  A 
szervezők egy-egy hungariku-
mot elrejtettek a paravánok 
mögé, és a tanároknak barkóba 
szerű kérdések alapján kellett 
megfejteni, hogy a 64 hungari-
kum közül vajon melyik az.  Az 
Igazgatónő rejtvénye a Kalocsai 
hímzés, írás, pingálás volt, mely-
lyel megszerezte a csapatnak a 

feladatért járó maximális 6 pon-
tot. 

A jászkarajenői diákok 
kárpát-medencei 4. helyezé-
se önmagában is hatalmas 

eredmény, de ha még 
azt is hozzátesszük, 
hogy a legkisebb tele-
pülésről érkeztek, va-
lamint 8. osztályos di-
ákokkal versenyeztek 
ötödikesként, akkor 
azt gondolom, hogy 
minden tiszteletet és 
elismerést megérde-
melnek. 

Természetesen jövő-
re is pályázni fognak, 

s talán már nem vesz igénybe 
annyi időt a felkészülés, hisz 
rengeteget tanultak az idei for-
dulókra.

A négy diák meglepő dolgot 
tett, mely lokálpatrióta elköte-
leződésüket mutatja: ők maguk 
kezdeményezték templomuk, a 
Nagyboldogasszony templom 
felvételét a Pest Megyei Érték-
tárba. Reméljük, hogy hama-
rosan tudósíthatunk a pozitív 
elbírálásról is…

K.Zs.B.T.

Idén másodszor csatlakoz-
tunk Karcag város alpolgármes-
tere, Kovács Szilvia felhívására 
„A legszebb konyhakertek – 
Magyarország legszebb konyha-
kertjei” mozgalomhoz.

A mozgalom remek lehető-
ség, hogy ráirányítsuk a figyel-
met arra, mekkora pazarlás 
kertjeinket, udvarainkat mű-
veletlenül, parlagon, gazosan 
hagyni, vagy kertészkedés gya-
nánt csak füvet nyírni, virágos 
kertet gondozni. Bár versenybe 
hívtuk a kertművelőket, az igazi 
célunk a jó gyakorlatok, a hasz-
nos kerti praktikák megismeré-
se és megismertetése.

Szerencsére sokan vannak 
még, akik nem lettek hűtle-
nek a földhöz és egyre többen 
vannak azok is, akik fontosnak 
tartják, hogy helyben termett, 
friss zöldség és gyümölcs ke-
rüljön a családjuk asztalára. A 
tavalyi évhez hasonlóan most 
is sokan gondolták úgy, hogy 
szeretnének jó példával elöl 
járni, és szívesen megmutatják 
veteményesüket a zsűrinek. 
Nagyon örülünk az aktivitásnak 
ezért fontosnak tartjuk, hogy 
a Heti Hírek hasábjain keresz-
tül is köszöntsük „A legszebb 
konyhakertek” program kocséri 
résztvevőit.

Első alkalommal nevezett:
Pekár Hajnalka, Tóth Zoltán 

Jánosné, Birkás Sándor, Ma-
gyarné Kis Zsanett, és Mészá-
ros Ferencné

Második alkalommal neve-
zett:

Antal Domokosné, Benke Pál-
né, Barabás Ferencné, Habon 

Judit, Seres Vilmosné, Selymes 
Béláné, Ádám Zoltánné, Dávid 
Zoltán, Palya János és a Szent 
Kereszt Katolikus Iskola Gábor 
Áron Tagiskolájának Kiskerté-
szei.

Köszönjük, hogy csatlakoztak 
a programunkhoz és ígérjük, 
hogy ebben a versenyben csak 
nyertesek lesznek! 

Az első kertszemlénk alkal-
mával már most is meggyő-
ződtünk róla, hogy nemcsak 
szépek a kocséri konyhakertek, 
hanem egyre szebbek! A több-
nyire hagyományos elrendezé-
sű kertekben védő- és díszítő 
növényként virágokat, illatozó 
fűszereket ültetnek a kertmű-
velők és egyre bátrabban al-
kalmaznak rendhagyó, ötletes 
megoldásokat is. Most sem lesz 
hát könnyű dolga a zsűrinek!

Bízunk benne, hogy az a jó 
példa, amit a nevezők munká-
jukkal képviselnek, mások szá-
mára is követendővé válik. A 
kertverseny hatására pedig egy-
re többen lesznek, akik felássák 
kertjeiket és a pázsit, meg a vi-
rágok mellé végre beköltöztetik 
a zöldségeket, a gyümölcsöket 
is.

Ezúton kívánunk jó egészsé-
get és örömteli, hasznos mun-
kát minden szorgos kertmű-
velőnek!

Aki pedig kedvet érez egy kis 
megmérettetésre, bátran jelent-
kezzen! - a második szemle előtt 
még be lehet csatlakozni. 

Kasza Csabáné
Legyünk Kocsér Jó Gazdái

Hatalmas sikert értek el
a jászkarajenői diákok!

„A legszebb konyhakertek” – Kocsér
Túl az első szemlén
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HOZZÁVALÓK:

• 2 sült csirkemell
• 2 tojás 
• 3 dkg  liszt
• 20 dkg reszelt sajt
• 2 újhagyma, apró-

ra vágva
• 1/2 teáskanál pap-

rika
• 1 teáskanál rozma-

ring
• 1/2 teáskanál fok-

hagyma por
• 1/2 teáskanál só
• 1/2 teáskanál bors
• zsemlemorzsa a 

panírozáshoz

Elkészítés:
A csirkemellet meg-

sütöm és „szálakra” 
tépkedem, majd az ösz-
szes hozzávalóval ala-
posan összekeverem. 
Zsemlemorzsába for-
gatom és forró olajban 
kisütöm.

Jó étvágyat!

HOROSZKÓP
KOS                                 03. 21 - 04. 20.

BIKA                               04. 21 - 05. 20.

IKREK                            05. 21 - 06. 21.

RÁK                                06. 22 - 07. 22.

OROSZLÁN                   07. 23 - 08. 23.

SZŰZ                              08. 24 - 09. 23.

MÉRLEG                       09. 24 - 10. 23.

SKORPIÓ                       10. 24 - 11. 22.

NYILAS                          11. 23 - 12. 21.

BAK                                12. 22 - 01. 20.

VÍZÖNTŐ                      01. 21 - 02. 19.

HALAK                          02. 20 - 03. 20.

Erős késztetést érez arra, hogy változtasson az ottho-
nán. Ebből kifolyólag a héten a lakásfelújítás, illetve 
csinosítás áll majd a középpontban. Szerencsére anya-
gilag is megteheti, hogy kisebb-nagyobb változásokat 
kivitelezzen. De egyes Kosok akár ingatlanvásárlásra 
szánhatják el magukat, vagy a jelenlegitől szabadul-
hatnak meg, ilyen tekintetben maximálisan támogatják 
őket a csillagok.

Szép lassan megtapasztalhatja, hogy elvonulnak a 
felhők a feje fölül. A napokban rendeződni fognak 
problémás ügyei és megoldást talál gondjaira. Még a 
hirtelen érkező kellemetlenségekből is sikerül kivágnia 
magát. De még az is lehet, hogy valaki tálcán kínálja 
fel Önnek a megoldást. Ez esetben vegye fontolóra, 
mielőtt dacosan elutasítaná a segítséget, ráadásul ké-
sőbb csak megbánná.

Gördülékenyen indul a hete, és egy kis odafigyeléssel végig 
jó hangulata és eredményekben gazdag lehet. Ráadásul a jó 
kedve másokat is meg fog, hiszen mindenkivel előzékeny és 
barátságos lesz. Ismét ritka jó pillanatai vannak. Érezhető 
lesz a változás a kapcsolatai terén is, hiszen mindenki az 
Ön környezetében szeretne lenni és Önhöz fordulnak majd 
segítségért vagy tanácsért.

Az Ön jegyét sem kíméli a szerencse. Küszöbén áll an-
nak, hogy egy régóta dédelgetett álma megvalósuljon. 
Emellett késztetést érezhet arra, hogy változtatásokat 
eszközöljön ki, ami rendben is van, csak ügyeljen arra, 
hogy ne legyenek túl kockázatosak. Kerülje a váratlan 
megmozdulásokat és hirtelen lépéseket, és eleve is 
jobban is tenné, ha nem egyedül próbálna meg egyes 
dolgokat kiötleni és véghezvinni.

Nyugalmas napok elé néz, de ez nem jelenti azt, hogy 
ugyanakkor ne bővelkedne sikerekben! A régóta hú-
zódó, félbe hagyott és elhalasztott ügyeket is érdemes 
most elővennie. Minden tekintetben alkalmas ez a hét 
a lezárásra és arra, hogy eredményesen végezhessen 
bizonyos dolgokkal. A jó szerencse egész héten kitart Ön 
mellett, de csak akkor, ha nem kétes, vagy akár veszé-
lyes kimenetelű körökben akarja felhasználni.

Szép és meghittségben gazdag hét elé néz. Az Ön előtt álló 
mesés hetet főként szeretteinek köszönheti, akik mindent 
elkövetnek azért, hogy a kedvére tegyenek és boldognak 
lássák. Végre felélénkülnek a napjai és akár kirándulásra, 
külföldi utazásra is számíthat. Napjai kimondottan szeren-
csésen alakulnak, úgy érezheti, hogy a sors is összefogott 
azért, hogy Önnek jó legyen.

A héten a kapcsolatok kerülnek előtérbe. Nem csak Ön köt 
új ismeretségeket, hanem barátait, ismerőseit is összehozza 
egymással. Rengeteg szívességet sikerül majd így tennie, 
és természetesen nem fogják elfelejteni a jószívűségét, így 
valamilyen téren az ő kapcsolataikból Önnek is előnye fog 
származni. Még az sem kizárt, hogy akár anyagi jellegű 
megbecsülést is kap a tény mellé, hogy milyen segítőkész 
volt mostanában.

Kivételes hét elé néz, hiszen jóformán minden úgy alakul, 
ahogy eltervezte. Nem csoda, ha egyenesen sziporkázó a 
hangulata. Rokonságából kellemes hír ütheti meg a fülét, 
ami akár Önre is hatással lehet. Bizonyos tekintetben pedig 
úgy érzi, ideje lenne fejlődnie, tovább lépnie, ezért ne is 
fogja vissza magát, hanem keresse meg azon lehetősége-
ket, amivel emelhet az életszínvonalán.

Már a hét elején legyen résen, mert elképesztően felpö-
rög a hete. Nem biztos, hogy minden úgy fog alakulni, 
ahogyan szeretné, de ha odafigyel rá, nem fognak ki-
csúszni a dolgok a kezei közül és sikerrel oldhatja meg 
a felmerülő és a régóta húzódó problémáit. Kerülje a 
kétes és a bizonytalan helyzeteket, ne engedje, hogy 
ismerősei ilyesféle ügyekbe rángassák bele. Mostanában 
gyakran uralkodhatnak el magán az ellentétes érzel-
mek, emiatt nem tud egészen tiszta fejjel gondolkodni.

Erősnek, magabiztosnak és határozottnak érzi magát. Majd 
kicsattan a bőréből még annak ellenére is, hogy a környeze-
tében nem alakul éppen minden a legjobban, de ettől válik 
példássá! De hála a remek formájának, könnyebben veszi 
az akadályokat és néz szembe a heti megpróbáltatásokkal. 
Semmit sem vesz úgy a szívére és nem érez olyan szörnyű-
ségnek, mint ahogy azt korábban tette. Mélyen magában 
megnyugodott és végre megtanult bízni önmagában.

Változatos napok köszöntenek be az életébe. Egy percig sem 
fog unatkozni, nagy lesz a mozgás, a jövés-menés és színes 
programokból sem lesz hiány barátaival és szeretteivel egy-
aránt. A nagy nyüzsgés közben új barátokra, ismerősökre 
tehet szert, és olyan előnyös kapcsolatokat is építhet, akik 
által előrébb juthat az életben, legalábbis a karrierében. 
Ragadjon meg minden lehetőséget arra, hogy kiélvezze az 
életet, hiszen az bőségesen ontja Önnek ajánlatait!

Egy kis fennakadás adódhat a napjaiban, amit a csillagok 
állásának köszönhet. Ennek okán akadályozzák az előre-
jutásban. Az biztos, hogy hiába is próbálna erőlködni, ezt 
most hagynia kell. A napok múlásával majd lassacskán 
felenged a gátló erő. Így legalább lesz ideje arra, hogy 
egyes problémáival behatóbban foglalkozzon, máskülön-
ben félvállról venné őket és később még nagyobb gondjai 
származhatnának belőlük.
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Sajtos csirkegolyó

Megújult designnal és
kibővített tartalommal

várjuk olvasóinkat
a jól ismert webcímen: 

www.hetihirek.hu
Nagykőrös és térsége

hiteles hírforrása!
Hirdetésekkel kapcsolatban

érdeklődjön szerkesztőségünknél!
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INGATLAN

APRÓHIRDETÉSEK

HIRDETÉS FELVÉTEL: 06-70/376-3020

Kereskedelmi célú (vállalkozói) apróhirdetések ára 875 Ft/alkalom, 4 
megjelenés esetén 3000 Ft. Keretes részvétnyilvánítás 500 Ft. Befizethető az 
olvasószolgálaton vagy postai csekken a szerkesztőség címére. A befizetést 
igazoló csekket kérjük a feladott hirdetés mellé csatolni.

Nagykőrös központjában vállalkozásra alkalmas helyiség 
eladó. Tel.: 06-70/376-3020                                                     (.)
Eladó Nagykőrösön a Tázerdei utcában két egymás 
mellett lévő ingatlan. Az egyik 912 m2, illetve 339 
m2 „ház”udvar. Városi víz, fúrott kút, csatorna. Egy-
ben eladó. Tel.: 06-20/288-5955                          (1)

EGYÉB
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Érvényes: június 13-ig

Pokolian meleg, bűnök nélkül. 100 % magyar villanykazá-
nok, TÜV engedéllyel! 12 kW-os, de akár 24 kW vagy 48 
kW-os kazán is. Nincs szénmonoxid veszély, sem környezet-
szennyezés! Villanykazan.com Tel.: 06-70/641-2549          (.)

Eladó 600 nöl zártkert a Hosszúhátban, építkezésre alkalmas. 
Kerékpárra gyermekülés 2 db. Tel.: 06-20/492-1557           (1)

A héten is úgy döntöttünk, 
hogy nem a játékok leírásával, 
kaszinók bemutatásával foglal-
kozunk, hanem néhány olyan 
történetet ismertetünk az olva-
sókkal, amelyek humorosak, a 
szerencsével foglalkoznak, de 
inkább viccnek tekinthetők. 
Most nagyon kikapcsolódunk, 
mert olyan történetet mondunk 
el, amelyek nem közvetlenül a 
szerencsejátékokkal foglalkoz-
nak, hanem inkább csak a sze-
rencsével. 

Meg kell jegyeznünk, hogy a 
történeteket a topviccek.hu ol-
daláról gyűjtöttük. Köszönet és 
gratuláció a munkatársaknak, 
hogy a szerencse ennek az olda-
lával is foglalkoznak. 

Tehát összegyűjtöttünk Önök-
nek 4 humoros történetet a sze-
rencse világából, ami igazán jó 
szórakozást nyújthat. 

1. A nagy tévedés
Egy fotós elhatározza, hogy 

légi felvételeket készít az Etná-
ról. Telefonon rendel egy légi 
taxit. Amikor kiér a repülőtérre, 
látja, hogy egy kis gép áll a kifu-
tón, nyitott ajtóval, utasra várva. 
Bedobja a csomagját, beül, majd 
mondja a pilótának:

- Indulhatunk.
A gép felszáll, közben a fotós 

odaszól a pilótának:
- Legyen szíves az Etna fölé 

menni, ott majd csinálok néhány 
fényképet.

- Miért? - kérdezi a pilóta.
- Mert fotós vagyok, a fotósok 

pedig fényképeket szoktak csi-
nálni.

Hosszú csend, majd a pilóta 
halkan megkérdezi:

- Ezek szerint akkor nem maga 
az oktató? 

A történtekkel kapcsolatban 
csak egy megjegyzés: Gondolják 
át, életünkben hányszor téved-
tünk, akár a lottózókban is, és 
mégis szerencsénk volt!

2. Eladástechnika
Egy fiatalember a városba köl-

tözik és beáll egy nagyáruházba 
eladónak. 

- Van valami tapasztalata ezen 
a területen?- kérdezi a főnöke.

- Persze, én ne tudnék eladni !
A Manager gon-

dolja, na majd meg-
látjuk, de tetszik 
neki a fiatalember 
önbizalma.

Az első nap után 
megkérdezi tőle: 

- Na, hány vevője 
volt ma?

- Csak egy.
- Egy? A többi el-

adó átlaga napi 20-30! Mennyi 
volt a bevétele? 

- 210.000 dollár.
- Mennyi??? Mit adott el?
- Először eladtam neki 1 peca-

horgot. Aztán egy nagyobbat. A 
végén egy egész horgászfelsze-
relést. Aztán kérdeztem, hova 
akar horgászni menni? 

Ő fel akart menni az északi 
partra. Erre azt tanácsoltam, 
hogy oda kell egy vitorlás is. Erre 
elmentünk az osztályra és vett 
egy dupla motoros Seawind-et, 
de nem volt biztos benne, hogy 
a Honda Civic-je el tudja-e von-
tatni.  Így lementünk a szalonba 
es eladtam neki egy Mitsubishi 
Pajero-t 4WD kerékmeghajtással. 

- Maga azt akarja mondani, 
hogy az az ember akart 1 horgot 
és maga a végén eladott neki 
egy hajót, meg egy autót? 

- Hááát, nem egészen... Az Úr 
egy csomag tamponért jött be ...

Erre mondtam neki, ha már a 
hétvégéje így el van cseszve el-
mehetne inkább horgászni!

A fenti történetet a lottózó dol-
gozóknak is tanítani lehetne!!!

3. A hosszú élet titka 
Az Istentisztelet vége felé a lel-

kész megkérdezte nyáját:
- Hányan bocsátottatok meg az 

ellenetek vétkezőknek?
Mindenki feltartotta a kezét, ki-

véve egy törékeny idős hölgyet.
- Jones asszony!? Ön elzárkó-

zik attól, hogy megbocsásson 
ellenségeinek?!

- Nekem nincs egyetlen ellen-
ségem sem - mond-
ta kedvesen mo-
solyogva az apró 
hölgy.

- Asszonyom, ez 
igen szokatlan. Meg-
kérdezhetem, meny-
nyi idős is Ön?

- Kilencvennyolc 
múltam - felelte az 
ősz matróna.

- Kedves asz-
szonyom, megkérhetem, hogy 
jöjjön ki ide a gyülekezet elé, s 
mesélje el nekünk, miképpen le-
hetséges, hogy valaki majdnem 
százéves, és nincs egyetlen el-
lensége sem!

Az aranyos néni kitotyogott a 
lelkész mellé, szembefordult a

gyülekezettel, és csak ennyit 
mondott angyali mosollyal:

- Túléltem a rohadékokat! 
Nos, ehhez nincs hozzáfűzni 

valónk! 

4. A probléma megoldása 
Egy hullafáradt üzletember 2 

nagy bőrönddel beesik egy ho-
telbe.

- Egy szobára lenne szüksé-
gem - mondja.

- Sajnos az összes szobánk fog-
lalt - mondja a portás.

- Kérem találjon ki valamit, 
nincs erőm másik szállodát ke-
resni! - esik kétségbe az üzletem-
ber. - Egy üres ágyuk sincsen?

- Nos, egy üres ágy még van. 
Egy úriembernek kénytelenek 
voltunk egy kétágyas szobát ki-
adni egész hétre. Mivel csak az 
egyágyas szoba árát volt hajlan-
dó fizetni, ezért beleegyezett, 
hogy a másik ágyat kiadjuk más-
nak. Meg is tettük, de sajnos az 
úr olyan hangosan horkol, hogy 
eddig egyetlen vendég sem bírta 
még egy éjszakát sem mellette. 

Ha nem zavarja a horkolás, ak-
kor azt az ágyat olcsón megszá-
mítjuk.

Az üzletember beleegyezik. 
Másnap a reggelihez kipihenten, 
vidáman érkezik. A portás meg-
kérdi:

- Tudott aludni?
- Igen, pompásan!
- Nem zavarta a horkolás?
- Nem, bevetettem egy kis 

trükköt.
- Mi volt az?
- Este bementem a szobába, a 

szobatárs már az ágyban feküdt. 
Odamentem hozzá, adtam neki 
egy puszit, és azt mondtam: „Jó 
éjszakát, gyönyörűségem!” Ez-
után hajnalig ült az ágyában és 
nem mert elaludni. 

Nos, ezek a történetek az élet-
ből ellesett pillanatok humoros 
perceit elevenítik fel. 

Megígérjük, hogy a jövő héten 
már csak szakmai kérdésekkel 
fogunk foglalkozni!

Nos, innen folytatjuk. Hála 
istennek, hogy a befizetett pén-
zünkön kívül nem kell semmit 
sem kockáztatnunk, nem kell 
páncélba bújnunk és küzde-
nünk az ellenféllel, nem kell 
álarcban menni a lottózóba, a 
máglyát is el tudjuk kerülni, tőrt 
sem kell vinnünk magunkkal, 
nem kell csalóktól tartanunk, 
nem vagyunk kitiltva a lottózó-
ból, sőt a kaszinókból sem ( Va-
gyont, lakást, szabadságunkat, 
sőt még az asszonyt sem kell 
kockáztatni :-) ). 

Ezért szép csendben tér-
jünk vissza a kis megszokott 
lottózónkhoz, kezdjünk el 
lovizni is (akár lóhátról is), 
és ne felejtsük: ha bejössz, 
bejöhet! (a paci sem rossz, 
hátha ad néhány szerencsés 
tippet!!!, csak kell egy paci 
– magyar tolmács, higgyék 
el sokat érhet(ne), hacsak 
nincs lefizetve .

NY

Bejössz, bejöhet!
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Negyvenhat rendőr csapott 
le a jászkarajenői
drogterjesztőkre

Rendőrök és ügyészek kö-
zösen tartottak házkutatásokat 
Jászkarajenőn, 15 helyszínen. A 
police.hu beszámolója szerint 
új pszichoaktív anyaggal visz-
szaélés bűntett elkövetésének 
gyanúja miatt indult eljárás 
még januárban – akkor még 
ismeretlen tettesek ellen – a 
Ceglédi Rendőrkapitányságon 
állampolgári bejelentés alap-
ján. A nyomozás során kide-
rült, hogy a Jászkarajenőn több 
személy helyi lakosoknak ad el 
kábítószert fogyasztás céljából.

A nyomozás során a ceglé-
di rendőrök, a Ceglédi Járási 
Ügyészség munkatársai, a ti-
szakécskei és a szolnoki rendőrök 
– összesen negyvenhatan – közö-
sen tartottak házkutatást május 
31-én hajnalban, egyszerre 15 
helyszínen.

A Pest Megyei Rendőr-fő-
kapitányság sajtószóvivője a 
szoljon.hu-nak elmondta, hogy 
az ingatlanokban a nyomozók 
készpénzt, mérlegeket, önzáró 
tasakokat és kábítószergyanús 
anyagot foglaltak le. Hat sze-
mélyt – öt férfit és egy nőt – 
fogtak el és állítottak elő, akiket 

gyanúsítottként hallgattak ki.
Közülük öten kerültek bűnügyi 

őrizetbe, egyik társuk szabadlá-
bon védekezhet. A huszonegy 
éves férfinak kábítószer bir-
toklása vétség elkövetésének 
megalapozott gyanúja miatt 
kell felelnie. Az őrizetbe vett 
személyek egy része nem csak 
fogyasztóknak, hanem dílerek-
nek is adott el új pszichoaktív 
anyagot.

Palya István jászkarajenői 
polgármester szerint a razzia 
sikeréhez nagyban hozzájárult 
a kiszámíthatatlan és rendkívül 
gyors rendőri fellépés. – Az ön-
kormányzat és a lakosság több 
okból is pozitívan fogadta a 
rendőrség akcióját. Mondhat-
juk, a kábítószer kereskede-
lemhez egy sor kapcsolódó 
bűncselekmény is társul, ame-
lyeknek szintén gátat vetettek a 
minapi események – mondta a 
szoljon.hu-nak a községvezető, 
majd hozzátette, az összehan-
golt műveletek óriási lökést 
adtak Jászkarajenő közbizton-
ságának javulásához.

Tudósítónktól

Egy hónap – egy téma a
biztonságos internethasználatért

ONLINE GROOMING 

A grooming angol kifeje-
zés, arra a jelenségre hasz-
nálják, amikor egy felnőtt 
az interneten keresztül 
alakít ki kapcsolatot egy 
gyermekkel, azzal a céllal, 
hogy szexuális kapcsolat-
ra vegye rá és szexuálisan 
kihasználja. Az elkövetők 
legtöbbször úgy cserké-
szik be a gyerekeket, hogy 
barátságot vagy szerelmet 
színlelnek, azért, hogy a 
fiatal érzelmileg elkezdjen 
kötődni hozzájuk.  

A GROOMING
JELLEMZŐI 

• A kapcsolat kialakítása 
során az elkövető a valós 
személyét, életkorát, ne-
mét sokszor eltitkolja, más-
nak adja ki magát, mint aki 
valójában. 

• Az elkövetők előszere-
tettel használják a közössé-
gi oldalakat és a nyilvános 
chat-szobákat. 

• A megosztott személyes 
információk, különösen a kihí-
vó képek figyelemfelkeltőek az 
elkövetők számra, és növelik a 
célponttá válás kockázatát. 

• A bizalom elnyerése ér-
dekében hamis, a célszemély 
számára vonzó információkat 
közöl magáról (nem, életkor, 
fénykép, érdeklődési kör), ked-
vesen viselkedik vele, esetleg 
kisebb ajándékokat küld. 

Az elkövető szándéka sok-
szor csak akkor lesz nyilvánva-
ló, amikor a célszemély valami-
lyen szexuális ajánlatot kap a 
tőle, vagy az áldozat személye-
sen is találkozik az elkövető-
vel, aki erőszakoskodni próbál 
vele. Előfordulhat az is, hogy a 
célszemély egy idő után a be-
szélgetésben kellemetlenül érzi 
magát, mert az elkövető egyre 
rámenősebben és tolakodób-
ban próbálja szexuális tartalmú 
beszélgetésbe is bevonni. Le-
hetséges az is, hogy az elkövető 
intim képeket küld magáról, il-
letve a másikat is erre kéri.

Az elkövető általában egy 
olyan felnőtt, aki nála jóval 

fiatalabbakkal szeretne
szexuális kapcsolatot 

étesíteni.  
• Célja, hogy rábírja a neten 

megismert gyerekeket arra, 
hogy személyesen is találkoz-
zanak, és akkor – akár – erő-
szakkal is szexuális kapcsolatot 
létesítsen. 

• További cél lehet, hogy 
pornográf tartalmú képeket 
vagy felvételt akar készíteni 
vagy kérni a gyerektől saját cél-
ra, illetve azért, hogy másokkal 
megossza. 

• Az is gyakori, hogy az el-
követő a szexuális vágyait a 
gyerekekkel történő szexuális 
tartalmú beszélgetésekben, fan-
táziálásokban éli ki, ezért tart 
kapcsolatot fiatalokkal. 

• Az elkövető a kapott képek-
kel vagy a beszélgetési előzmé-
nyekkel zsarolhatja is az áldoza-
tát, hogy az újabb képet, videót 
küldjön magáról, vagy egyez-
zen bele a személyes találkozó-
ba és a szexuális kapcsolatba. 

• Előfordulhat az is, hogy 
külföldi munka ígéretével kül-
földre utaztatja áldozatait, ahol 
prostitúcióra kényszerítheti.

A MEGELŐZÉS
LEHETŐSÉGEI 

• Legyen nyitott a gyermeke 
irányába! 

• Tudatosítsa benne, hogy 
megbízhat Önben és számíthat 
a segítségére! 

• Beszélgessen vele az on-
line tér veszélyeiről és az ottani 
biztonsági szabályokról! 

• Hívja rá fel a figyelmét, 

hogy az interneten 
bárki mondhatja 
magát bárkinek. 

• Akit személye-
sen nem ismerünk 
az idegen, még 
ha az interneten 
rendszeresen be-
szélgetünk is vele. 
• Tanítsa meg 
g y e r m e k é n e k , 
hogy ne tegyen 
közzé és ne osz-
szon meg mással 
kihívó képet, ide-
gennel pedig sem-
milyen személyes 
információt (ada-
tot, képet, stb.) 

• Ha találkozni 
akar valakivel, akit 
online ismert meg, 
mindig szóljon 
előtte Önnek, és 
csak az Ön enge-
délyével és jelen-
létében találkozza-
nak! 

• A fentiek alól nincsenek ki-
vételek! 

MIT TEGYEN GROOMING 
ESETÉN? 

• A gyermek szóljon a 
szülőjének, ha 

-  egy beszélgetés során 
veszélyben, fenyegetve vagy 
kellemetlenül érzi magát, 

- szexuális tartalmú be-
szélgetést kezdeményeznek 
vele, 

- fényképeket kérnek 
tőle vagy személyes találkozóra 
hívják.  

• Tiltsák le a felhasználót!  
Mentsék le az üzeneteket, be-
szélgetéseket képernyőmentés-
sel!

• Jelentsék a honlap üzemel-
tetőjének!

Ha az elkövető zaklatja 
vagy fenyegeti gyermekét 
üzenetekkel, forduljon a 
rendőrséghez! 

112 SOS

KÉK oldal: Balesetek, bűnügyek, érdekes esetek
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2017. június 3-án rendezték 
meg a nagy múltú Abonyi Pün-
kösdölőt a Főtéren. Kora dél-
után felléptek a művelődési 

ház berkein belül működő cso-
portok: zumba, Dalma Dance, 
Szoldance, balett, Bihari Gye-
rekszínház, Parázs Táncszín-
ház, Hagyományőrző Abonyi 
Néptánc Együttes, Táncszínház, 
majd a Kipp-Kopp Rock zene-
kar, Szabyest, Kökény Attila, a 
Lucy zenekar, az abonyi Jag-
gers és a Fater-Rock szórakoz-
tatta a közönséget. Egész nap 
gyermek játszóudvar várta a ki-
csiket és nagyokat a Művelődé-

si Ház udvarán, a Kossuth téren 
pedig kirakodók portékáiból 

vásárolhattak a rendezvényre 
kilátogatók. 

Cikk és fotó: Darányi Erika

Kecskeméti Konzerv Kft. felvételt 
hirdet az alábbi munkakörökre

konzervipari szakmunkás
változó konzervipari munkás

targoncavezető; lakatos
esztergályos; műszerész

Hasonló területen szerzett szakmai
tapasztalat előnyt jelent,

3 műszakos munkarend vállalása alapfeltétel.

A konzervipari és targoncavezetői állásokra az alábbi módokon lehet
jelentkezni: e-mailben: e.mecs@kkkft.hu; telefonon: 0676-548-

081/0676-546-080 ; levélben: 6001 Kecskemét, Pf. 101.
és személyesen: 6000 Kecskemét, Szolnoki út 35.

A lakatos, esztergályos, műszerész állásokra az alábbi módon lehet
jelentkezni: e-mailben: i.farkas@kkkft.hu; Tel.: 70 338 1365

(Farkas István)

A Nefelejcs Óvoda szervezé-
sében, a Ladányi Mihály Álta-
lános Iskola és Csemő Község 
Önkormányzata segítségével, 
vidám hangulatú, játékos gyer-
meknapon vehettünk részt a 
csemői sporcentrumban. A 
Csemői Hagyományőrző Egye-
sület pedig Apák napi erő és 
ügyességpróbával várta a csa-
ládokat a rendezvényen.

Ezt a települést meglátogatni 
mindig felüdülés a léleknek. 
Önfeledten gyönyörködni a 
szépségben már önmagában 
is nagyon jó érzés. Élvezni a 
tökéletesen megszervezett és 
kivitelezett, kiváló programo-
kat: fantasztikus. Az emberek 
őszinte, barátságos fogadtatása 
leírhatatlan. Az egymásra figye-
lés szívmelengető. Így történt 
ez most is. Sokszor próbáltam 
már megfejteni a titkukat, de 
nagyon összetett. Ezért a szo-
kásos beszámoló helyett, most 
olyan példákat szeretnék meg-
mutatni, amelyek önmagukban, 
talán apróságnak tűnhetnek, de 
összességében fontos részét al-
kotják annak a csodának, ame-
lyet itt tapasztalhatunk. 

Gyermeknap... Mi a legfon-
tosabb a gyermeki léleknek? 
A család nyújtotta biztonság: 
fizikai és lelki síkon egyaránt, 
az együtt átélt élmények, a sze-
retetteljes összetartozás érzése, 
a közös programok. Csemőben 

ezért külön odafigyelnek arra, 
hogy ne a megszokott: „anya 
otthon főzi a vasárnapi ebédet, 
apa, vagy a nagy testvér kinéz a 
rendezvényre a gyerekkel” fel-
állás valósuljon meg. Turcsán 
István képviselő hatalmas kon-
dérokban főzte a sertéspörköl-
tet a résztvevők számára, hogy 
a családok együtt vehessenek 
részt a rendezvényen. A nagy 
melegre való tekintettel, hideg 
ásványvízzel, gyümölcsökkel 
kínálták a szülőket, gyerekeket. 
Külön odafigyeltek arra, hogy 
a kicsik a játékos foglalkozások 
ideje alatt végig árnyékban le-
hessenek. Rengeteg közös prog-
ram volt, amelyeken együtt ve-
hettek részt a testvérek, vagy a 
szülők a gyermekeikkel. Olyan 
jó érzés volt látni, ahogy az 
apák, fiaikkal tanulták a lasszó-
vetést, eleink lóhátról történő 
hátrafelé nyilazási technikáját, 
az édesanyák a kislányokkal 

együtt tanultak a gyümölcsszi-
geten salátákat készíteni, vagy 
korongozni, a testvérek egy-
mást bíztatva és segítve vettek 
részt az ügyességi játékokban. 
Kihívás is várta az ünnepel-
teket, a feladatsort teljesítve 
finom, hűsítő jégkrémek közül 
választhattak maguknak. Az ál-
lomásokon teljesítendő felada-
tok, rendkívüli odafigyeléssel, 
úgy voltak kitalálva, hogy a test 
minden részét megmozgassák, 

a kreativitást, a rugalmas gon-
dolkozást, az ügyességet, a já-
tékos tanulást, az esztétikai és 
gasztronómiai élvezeteket egy-
aránt felszínre hozzák. Mindezt 
úgy, hogy a résztvevők számá-
ra ez önfeledt szórakozás, vi-

dám játék volt. Természetesen 
volt focimeccs is, és izgalmas 
AGILITY kutyásbemutató. A 
legifjabb tréner Horváth Ar-
mand 4 éves fiatalember volt. 
A finom ebéd után Szöcske és 

Tücske a Tintaerdőben- interak-
tív zenés gyermekjáték várta a 
vendégeket.

Azt gondolom, a rendezvény 
tökéletesen megadta a gyerme-
kek számára a legszebb aján-
dékot, amelyet kaphattak: egy 
szórakoztató, önfeledt vidám 
napot a családdal. Gratulálok a 
szervezéshez Erdélyi Krisztina 
óvodavezetőnek és lelkes csa-
patának!

Német Enikő

Gyermeknap és Apák napja
Csemőben

(4)

VILLANYSZERELÉS, 
HŰTŐ, MOSÓGÉP ÉS 
EGYÉB HÁZTARTÁSI
GÉPEK SZERELÉSE, 

JAVÍTÁSA
Tel.: 06-20/4292-113

ROBIVILL KFT.
6000 Kecskemét

Szolnoki ut 33

Abonyi Pünkösdölő

(2)



Heti Hírek22 2013. január. 01.

ABONY: Trianoni
megemlékezés
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kola és Alapfokú Művészeti Iskola:
Csomorné Nagy Zsuzsan-

na, Miskolcziné Sipos Tün-
de pedagógus és Simon Gá-
borné igazgató 25 éves jubilá-
ló, Dudinszkyné Szűcs Kata-
lin pedagógus 40 éves jubiláló.

Arany diplomát vett át: Szik-
szay Györgyné, Heiling 
Györgyné és Nagy Tiborné.

Fehérné Cseh Zsuzsan-
na, Donkóné Kóródi Anna, 
Bakó Zsuzsanna, Koncsikné 
Magyari Judit, Egyedné Bar-
na Rozália, Berecz Mihályné 
és Kovácsné Prágai Ilona a 
Ceglédi Tankerületi Központtól 
kiemelkedő munkájukért elis-
merésben részesültek.

Gyémántdiplomás: Jeney Er-
zsébetet.

Kinizsi Pál Gimnázium:
Dobozy Edgár Kálmán és 

Gulyás Antal 25 éves jubiláló, 
Juhászné Lengyel Mária és 
Kavecsánszkiné Pál Erika 
igazgató 30 éves jubilálók. Dr. 
Abonyiné Szakálos Viktória 
és Juhászné Lengyel Mária 
a pedagógusnap alkalmából a 
Ceglédi Tankerületi Központtól 
kiemelkedő munkájukért elis-
merésben részesülnek.

Abonyi Montágh Imre EGYMI, 

Óvoda és Általános Iskola:
Kovács Edina kiemelkedő 

munkájáért a pedagógusnap al-
kalmából a Ceglédi Tankerületi 
Központtól elismerésben része-
sült.

Abonyi Lajos Művelődési Ház, 
Könyvtár és Múzeumi Kiállítóhely:

Komlósné Pelle Zsuzsan-
na könyvtáros 40 éves jubile-
um

Abony Város Önkormány-
zat Képviselő-testülete az idei 
évben „Abony Közoktatásá-
ért” díjat adományozott, Ko-
vácsné Prágai Ilonának, a 
Gyulai Gaál Miklós Általános 
Iskola és Alapfokú Művészeti 
Iskola pedagógusának, Reich 
Lászlónénak, a Kinizsi Pál 
Gimnázium pedagógusának és 
Kalászné Vámos Katalinnak, 
az Abonyi Szivárvány Óvoda 
és Bölcsőde vezetőjének. A 
kitüntetéseket Romhányiné 
Dr. Balogh Edit polgármester 
asszony és Kelemen Tibor al-
jegyző úr adta át.

Az ünnepséget követően álló-
fogadásra került sor.

Szerkesztőségünk nevében 
szívből gratulálunk valameny-
nyiüknek.

Darányi Erika

A magyar nemzet összetar-
tozásának ünnepén, a trianoni 
békeszerződés aláírásának 97. 
évfordulóján Abony városában 
is ünnepséget tartottak a Mil-
lenniumi Emlékkertben. Emlé-
kező beszédet mondott Kave-
csánszkiné Pál Erika, a Kini-
zsi Pál Gimnázium igazgatója. A 
rendezvényen közreműködött 
a Kéknefelejcs Dalkör. Az ün-
nepély végén az emlékezők 

elhelyezték a kopjafán a fekete 
szalagokat és koszorúkat.

Darányi Erika
Fotó: Székely Szilárd

A helyi óvodákban, általános 
iskolákban és a középiskolában 
tevékenykedő pedagógusok, ill. 
a nevelő- és tanító munkát segí-
tők tiszteletére és köszöntésére 
rendeztek Városi Pedagógusna-
pi ünnepséget 2017. június 2-án a 
Kultúra Háza színháztermében. 
Az eseményt a Humánpolitikai 
Bizottság nevében Korbély 
Csabáné konferálta.

Hűvösvölgyi Ildikó Kos-
suth-díjas művésznő zenés iro-
dalmi műsorával vette kezde-
tét a rendezvény, majd Fodor 
Gábor, a Ceglédi Tankerületi 
Központ igazgatója és Rom-
hányiné Dr. Balogh Edit pol-
gármester asszony köszöntötte 
pedagógusainkat, majd a jubilá-
ló, nyugdíjba vonuló és a kitün-
tetett pedagógusok méltatására 
került sor.

Íme az ünnepeltek intézmé-
nyenként:

Gyöngyszemek Óvoda:
Vinczéné Urbán Andrea 

óvodapedagógus 25 éves jubile-
um, Bölcskei-Molnár Zoltán-
né óvodapedagógus 30 éves ju-
biláló, Kovácsné Gulyás Zsu-
zsanna óvodavezető-helyettes 
40 éves jubiláló és nyugdíjba 
vonuló, Vágó Jánosné dajka 
nyugdíjba vonuló.

Pingvines Óvoda és Bölcsőde:
Szabó Krisztina óvodape-

dagógus 25 éves jubileum, Pau-
lik Jánosné óvodapedagógus 
40 éves jubiláló és nyugdíjba 
vonuló.

Szivárvány Óvoda és Bölcsőde:
Csizmadia Erika óvodatit-

kár és Széll Tamásné óvoda-
pedagógus 25 éves jubilálók, 
Mózesné Csaba Ildikó 
óvodapedagógus 30 éves jubile-
umát ünnepli.

Bihari János Alapfokú Művészeti 
Iskola:

Petruczné Bozsó Klára pe-
dagógus 30 éves jubiláló. dr. 
Gajdos István József, Bú-
zás Dóra és Dóra Hajnalka 
pedagógusok a Ceglédi Tanke-
rületi Központtól kiemelkedő 
munkájukért elismerő oklevelet 
vettek át.

Somogyi Imre Általános Iskola:
Pintér János pedagógus 40 

éves jubiláló. Nyugdíjba vo-
nul: Nyíri Attiláné és Balasi 
Jenőné pedagógusok 40 éves 
jubilálók és Tóth Károlyné 
hivatalsegéd. A Ceglédi Tanke-
rületi Központtól kiemelkedő 
munkájukért elismerésben ré-
szesültek a következő pedagó-
gusok: Tóthné Kocsis Ildikó, 
Berkesiné Nagy Mariann, 
Batta Lajosné, Dányiné Par-
ti Ágnes, Dobozyné Kovács 
Mária, Pálinkás Julianna.

Gyulai Gaál Miklós Általános Is-

ABONY: Városi
Pedagógusnap

Kövessen minket a 
facebookon is!
Számít a véleménye!
www.facebook.com/heti.hirek/
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2017. 06. 03-án Burgas városa 
adott otthont a Black Sea Cup 
2017 Open Shinkyokushin Kara-
te bajnokságnak, ahol 4 ország 
(Moldova, Görögország, Bulgá-

ria, Magyarország) 122 indulója 
mérettetett meg felnőtt knock 
down versenyszabályú küzdel-
mekben.

A nagykőrösi Harcosokat 3 fő 
képviselte.

Khirer Alex a 2004-es kategó-

ria -50 kg-os súlycsoportjában 
brillírozott és szerzett bajnoki 
címet.

Szakács Csenge az ifjúsági 
kategóriában súlykülönbséggel 

maradt le a döntőbe jutástól, 
így III. helyet szerzett.

Tóth Csenge pedig a junior 
+60 kg-ban szerzett taktikás küz-

delmekkel bajnoki címet. 
Valamint a legtechnikásabb 

junior női díjat is megkapta a 

Bulgáriában is sikert arattak a nagykőrösi Harcosok

232017. június 06. www.hetihirek.hu

meggyőző küzdelmei után.
Gratulálok Nektek, köszönöm 

a munkátokat! A szülőknek kü-
lön köszönöm a segítséget!

Osu
sensei Ábrahám Edit

Kövessen minket a facebookon is!
Számít a véleménye!

www.facebook.com/heti.hirek/
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